
Partida Presupuestal
Codigo 

Material

Descripción y 

especificaciones del 

bien o servicios

Programa Modalidad

Presupuesto 

anual 

asignado

Origen del Recruso Cantidad
Unidad de 

medida

Costo 

unitario
IVA Total Lugar de aplicación

Trime

stre I

Trime

stre II

Trime

stre III

Trime

stre IV

Tipo de 

Contratacion
Dependencia

1

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110163 PILAS ALCALINA 9 V

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
294

RECURSOS 

ESTATALES
2 PIEZA 126.36 16% 293.1552 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

2

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110163 PILAS ALCALINA 9 V

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
587

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 126.36 16% 586.3104

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

3

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110163 PILAS ALCALINA 9 V

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
587

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 126.36 16% 586.3104

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

4

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110163 PILAS ALCALINA 9 V

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
294

RECURSOS 

ESTATALES
2 PIEZA 126.36 16% 293.1552

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

5

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110163 PILAS ALCALINA 9 V

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
587

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 126.36 16% 586.3104

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

6

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110159

PERFORADORAS 

CONVENCIONAL 2 

ORIFICIO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3987

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 143.18 16% 3986.1312 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

7

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110159

PERFORADORAS 

CONVENCIONAL 2 

ORIFICIO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
7973

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 143.18 16% 7972.2624

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

8

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110159

PERFORADORAS 

CONVENCIONAL 2 

ORIFICIO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
7973

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 143.18 16% 7972.2624

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

9

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110159

PERFORADORAS 

CONVENCIONAL 2 

ORIFICIO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3987

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 143.18 16% 3986.1312

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

10

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110159

PERFORADORAS 

CONVENCIONAL 2 

ORIFICIO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2658

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 143.18 16% 2657.4208

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

4 4 4 4
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

11

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110133

MARCADORES 

PINTARRON 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1044

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 18.74 16% 1043.4432 Coordinador General 12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

12

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110133

MARCADORES 

PINTARRON 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
957

RECURSOS 

ESTATALES
44 PIEZA 18.74 16% 956.4896

Dirección General de 

Administración y Finanzas
11 11 11 11

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

13

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110133

MARCADORES 

PINTARRON 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
957

RECURSOS 

ESTATALES
44 PIEZA 18.74 16% 956.4896

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
11 11 11 11

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

14

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110133

MARCADORES 

PINTARRON 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1044

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 18.74 16% 1043.4432

Dirección General de 

Organización Social
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

15

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110133

MARCADORES 

PINTARRON 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
435

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 18.74 16% 434.768

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

16

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110132

MARCADORES 

BILLETES FALSOS 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
764

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 27.41 16% 763.0944 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

17

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110132

MARCADORES 

BILLETES FALSOS 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1527

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 27.41 16% 1526.1888

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

18

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110132

MARCADORES 

BILLETES FALSOS 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1527

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 27.41 16% 1526.1888

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

19

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110132

MARCADORES 

BILLETES FALSOS 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
764

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 27.41 16% 763.0944

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

20

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110132

MARCADORES 

BILLETES FALSOS 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
636

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 27.41 16% 635.912

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

21

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110111
LAPICERO PLASTICO 

0.7 MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
670

RECURSOS 

ESTATALES
28 PIEZA 20.61 16% 669.4128 Coordinador General 7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

22

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110111
LAPICERO PLASTICO 

0.7 MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1148

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 20.61 16% 1147.5648

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

23

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110111
LAPICERO PLASTICO 

0.7 MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1148

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 20.61 16% 1147.5648

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

fecha: ENERO 2025

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES  ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 

ADQUISICIONES  DE BIENES MUEBLES Y  SERVICIOS

Dependencia o Entidad : Consejo Estatal de Consertacion para la Obra Publica 

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA

SUBSECRETARIA DE PLANEACION DEL DESARROLLO

No.

Partida Presupuestal: 21101 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA



24

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110111
LAPICERO PLASTICO 

0.7 MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
670

RECURSOS 

ESTATALES
28 PIEZA 20.61 16% 669.4128

Dirección General de 

Organización Social
7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

25

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110111
LAPICERO PLASTICO 

0.7 MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
479

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 20.61 16% 478.152

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

26

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110108

HOJAS PARA 

ROTAFOLIO 57 X 87 

CM. PLIEGO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
80

RECURSOS 

ESTATALES
23 PIEZA 2.99 16% 79.7732 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

27

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110108

HOJAS PARA 

ROTAFOLIO 57 X 87 

CM. PLIEGO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
157

RECURSOS 

ESTATALES
45 PIEZA 2.99 16% 156.078

Dirección General de 

Administración y Finanzas
11 11 11 11

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

28

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110108

HOJAS PARA 

ROTAFOLIO 57 X 87 

CM. PLIEGO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
157

RECURSOS 

ESTATALES
45 PIEZA 2.99 16% 156.078

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
11 11 11 11

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

29

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110108

HOJAS PARA 

ROTAFOLIO 57 X 87 

CM. PLIEGO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
80

RECURSOS 

ESTATALES
23 PIEZA 2.99 16% 79.7732

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

30

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110108

HOJAS PARA 

ROTAFOLIO 57 X 87 

CM. PLIEGO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
167

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 2.99 16% 166.4832

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

12 12 12 12
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

31

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110098 GRAPAS 5/8 PULGS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2464

RECURSOS 

ESTATALES
24 CAJA 88.47 16% 2463.0048 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

32

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110098 GRAPAS 5/8 PULGS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4927

RECURSOS 

ESTATALES
48 CAJA 88.47 16% 4926.0096

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

33

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110098 GRAPAS 5/8 PULGS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4927

RECURSOS 

ESTATALES
48 CAJA 88.47 16% 4926.0096

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

34

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110098 GRAPAS 5/8 PULGS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2464

RECURSOS 

ESTATALES
24 CAJA 88.47 16% 2463.0048

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

35

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110098 GRAPAS 5/8 PULGS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2053

RECURSOS 

ESTATALES
20 CAJA 88.47 16% 2052.504

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

36

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110086

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 

5.1 x 10.1 CM, 100 

HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1039

RECURSOS 

ESTATALES
24 PAQUETE 37.32 16% 1038.9888 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

37

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110086

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 

5.1 x 10.1 CM, 100 

HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2078

RECURSOS 

ESTATALES
48 PAQUETE 37.32 16% 2077.9776

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

38

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110086

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 

5.1 x 10.1 CM, 100 

HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2078

RECURSOS 

ESTATALES
48 PAQUETE 37.32 16% 2077.9776

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

39

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110086

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 

5.1 x 10.1 CM, 100 

HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1039

RECURSOS 

ESTATALES
24 PAQUETE 37.32 16% 1038.9888

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

40

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110086

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 

5.1 x 10.1 CM, 100 

HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
866

RECURSOS 

ESTATALES
20 PAQUETE 37.32 16% 865.824

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

41

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110085

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 4 

X 2 CM, 100 HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8861

RECURSOS 

ESTATALES
24 PAQUETE 318.27 16% 8860.6368 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

42

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110085

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 4 

X 2 CM, 100 HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
17722

RECURSOS 

ESTATALES
48 PAQUETE 318.27 16% 17721.2736

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

43

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110085

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 4 

X 2 CM, 100 HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
17722

RECURSOS 

ESTATALES
48 PAQUETE 318.27 16% 17721.2736

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

44

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110085

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 4 

X 2 CM, 100 HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8861

RECURSOS 

ESTATALES
24 PAQUETE 318.27 16% 8860.6368

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

45

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110085

ETIQUETAS 

ADHESIVAS CARTA, 4 

X 2 CM, 100 HOJAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
7384

RECURSOS 

ESTATALES
20 PAQUETE 318.27 16% 7383.864

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

46

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110082

DESPACHADOR 

CINTA ADHESIVA 

GRANDE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3072

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 110.34 16% 3071.8656 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

47

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110082

DESPACHADOR 

CINTA ADHESIVA 

GRANDE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6144

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 110.34 16% 6143.7312

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

48

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110082

DESPACHADOR 

CINTA ADHESIVA 

GRANDE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6144

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 110.34 16% 6143.7312

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
12 12 12 12

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

49

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110082

DESPACHADOR 

CINTA ADHESIVA 

GRANDE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3072

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 110.34 16% 3071.8656

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA



50

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110082

DESPACHADOR 

CINTA ADHESIVA 

GRANDE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2560

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 110.34 16% 2559.888

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

51

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110073
CONO DE PAPEL 11 X 

8 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
18509

RECURSOS 

ESTATALES
12 CAJA 1329.60 16% 18508.032 Coordinador General 3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

52

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110073
CONO DE PAPEL 11 X 

8 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
37017

RECURSOS 

ESTATALES
24 CAJA 1329.60 16% 37016.064

Dirección General de 

Administración y Finanzas
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

53

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110073
CONO DE PAPEL 11 X 

8 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
37017

RECURSOS 

ESTATALES
24 CAJA 1329.60 16% 37016.064

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

54

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110073
CONO DE PAPEL 11 X 

8 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
18509

RECURSOS 

ESTATALES
12 CAJA 1329.60 16% 18508.032

Dirección General de 

Organización Social
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

55

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110073
CONO DE PAPEL 11 X 

8 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
18509

RECURSOS 

ESTATALES
12 CAJA 1329.60 16% 18508.032

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

3 3 3 3
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

56

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110064
CLIPS ESTANDAR 

JUMBO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
874

RECURSOS 

ESTATALES
24 CAJA 31.36 16% 873.0624 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

57

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110064
CLIPS ESTANDAR 

JUMBO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1165

RECURSOS 

ESTATALES
32 CAJA 31.36 16% 1164.0832

Dirección General de 

Administración y Finanzas
8 8 8 8

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

58

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110064
CLIPS ESTANDAR 

JUMBO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1165

RECURSOS 

ESTATALES
32 CAJA 31.36 16% 1164.0832

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
8 8 8 8

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

59

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110064
CLIPS ESTANDAR 

JUMBO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
874

RECURSOS 

ESTATALES
24 CAJA 31.36 16% 873.0624

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

60

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110064
CLIPS ESTANDAR 

JUMBO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
728

RECURSOS 

ESTATALES
20 CAJA 31.36 16% 727.552

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

61

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110057

CINTAS ADHESIVAS 

TRANSPARENTE 18 X 

65 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
612

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 21.95 16% 611.088 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

62

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110057

CINTAS ADHESIVAS 

TRANSPARENTE 18 X 

65 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
815

RECURSOS 

ESTATALES
32 PIEZA 21.95 16% 814.784

Dirección General de 

Administración y Finanzas
8 8 8 8

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

63

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110057

CINTAS ADHESIVAS 

TRANSPARENTE 18 X 

65 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
815

RECURSOS 

ESTATALES
32 PIEZA 21.95 16% 814.784

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
8 8 8 8

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

64

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110057

CINTAS ADHESIVAS 

TRANSPARENTE 18 X 

65 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
612

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 21.95 16% 611.088

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

65

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110057

CINTAS ADHESIVAS 

TRANSPARENTE 18 X 

65 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
510

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 21.95 16% 509.24

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

66

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110036
CARPETA VINYL 1/2 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1839

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 66.05 16% 1838.832 Coordinador General 6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

67

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110036
CARPETA VINYL 1/2 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2452

RECURSOS 

ESTATALES
32 PIEZA 66.05 16% 2451.776

Dirección General de 

Administración y Finanzas
8 8 8 8

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

68

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110036
CARPETA VINYL 1/2 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2452

RECURSOS 

ESTATALES
32 PIEZA 66.05 16% 2451.776

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
8 8 8 8

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

69

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110036
CARPETA VINYL 1/2 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1839

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 66.05 16% 1838.832

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

70

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110036
CARPETA VINYL 1/2 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1533

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 66.05 16% 1532.36

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

71

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5900

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 254.28 16% 5899.296 Coordinador General 5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

72

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1

RECURSOS 

ESTATALES
1 PIEZA 1.00 0% 1

Dirección de Contabilidad y 

Control Presupuestal
0 0 0 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

73

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
15339

RECURSOS 

ESTATALES
52 PIEZA 254.28 16% 15338.1696

Dirección General de 

Administración y Finanzas
13 13 13 13

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

74

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
15339

RECURSOS 

ESTATALES
52 PIEZA 254.28 16% 15338.1696

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
13 13 13 13

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

75

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1

RECURSOS 

ESTATALES
1 PIEZA 1.00 0% 1

Órgano Interno de Control 

CECOP
0 0 0 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA



76

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5900

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 254.28 16% 5899.296

Dirección General de 

Organización Social
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

77

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5900

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 254.28 16% 5899.296

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

5 5 5 5
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

78

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1

RECURSOS 

ESTATALES
1 PIEZA 1.00 0% 1 Comités de Participación Social 0 0 0 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

79

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1

RECURSOS 

ESTATALES
1 PIEZA 1.00 0% 1 Consejo Directivo 0 0 0 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

80

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110030
CARPETA VINYL 5 

PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1

RECURSOS 

ESTATALES
1 PIEZA 1.00 0% 1

Junta Estatal de Participación 

Social
0 0 0 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

81

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110018

BOLIGRAFO TIPO 

MARCADOR 

PERMANENTE 0.7 

MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1

RECURSOS 

ESTATALES
1 PIEZA 0.18 0% 0.18 Coordinador General 0 0 0 0

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

82

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110018

BOLIGRAFO TIPO 

MARCADOR 

PERMANENTE 0.7 

MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 0.31 0% 1.24

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

83

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110018

BOLIGRAFO TIPO 

MARCADOR 

PERMANENTE 0.7 

MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 0.31 0% 1.24

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

84

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110018

BOLIGRAFO TIPO 

MARCADOR 

PERMANENTE 0.7 

MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1

RECURSOS 

ESTATALES
1 PIEZA 0.18 0% 0.18

Dirección General de 

Organización Social
0 0 0 0

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

85

21101 - 

MATERIALES, 

ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE 

OFICINA

21110018

BOLIGRAFO TIPO 

MARCADOR 

PERMANENTE 0.7 

MM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3

RECURSOS 

ESTATALES
1 PIEZA 2.39 0% 2.39

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

0 0 0 1
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$345,004.99

86

21201 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES DE 

IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

21210013

IMPRESIONES VINIL 

CON CORTE 100X60 

CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 1250.00 0% 5000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

87

21201 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES DE 

IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

21210013

IMPRESIONES VINIL 

CON CORTE 100X60 

CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

88

21201 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES DE 

IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

21210013

IMPRESIONES VINIL 

CON CORTE 100X60 

CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

89

21201 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES DE 

IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

21210013

IMPRESIONES VINIL 

CON CORTE 100X60 

CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

90

21201 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES DE 

IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

21210013

IMPRESIONES VINIL 

CON CORTE 100X60 

CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 1250.00 0% 5000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$30,000.00

91

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410394 USB 16 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
343

RECURSOS 

ESTATALES
5 PIEZA 59.00 16% 342.2 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

92

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410394 USB 16 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1369

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 59.00 16% 1368.8

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

93

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410394 USB 16 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1917

RECURSOS 

ESTATALES
28 PIEZA 59.00 16% 1916.32

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
7 7 7 7

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

94

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410394 USB 16 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1027

RECURSOS 

ESTATALES
15 PIEZA 59.00 16% 1026.6

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

95

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410394 USB 16 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
411

RECURSOS 

ESTATALES
6 PIEZA 59.00 16% 410.64

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

96

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410282

TONERS HP 414A 

COLOR NEGRO 

W2020A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8816

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 950.00 16% 8816 Coordinador General 2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

97

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410282

TONERS HP 414A 

COLOR NEGRO 

W2020A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
17632

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 950.00 16% 17632

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 21201 - MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

Partida Presupuestal: 21401 - MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS



98

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410282

TONERS HP 414A 

COLOR NEGRO 

W2020A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
22040

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 950.00 16% 22040

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

99

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410282

TONERS HP 414A 

COLOR NEGRO 

W2020A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4408

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 950.00 16% 4408

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

100

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410282

TONERS HP 414A 

COLOR NEGRO 

W2020A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8816

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 950.00 16% 8816

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

101

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410281

TONERS HP 414A 

COLOR MAGENTA 

W2023A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8816

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 950.00 16% 8816 Coordinador General 2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

102

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410281

TONERS HP 414A 

COLOR MAGENTA 

W2023A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
17632

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 950.00 16% 17632

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

103

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410281

TONERS HP 414A 

COLOR MAGENTA 

W2023A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
16530

RECURSOS 

ESTATALES
15 PIEZA 950.00 16% 16530

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

104

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410281

TONERS HP 414A 

COLOR MAGENTA 

W2023A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4408

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 950.00 16% 4408

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

105

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410281

TONERS HP 414A 

COLOR MAGENTA 

W2023A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8816

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 950.00 16% 8816

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

106

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410280
TONERS HP 414A 

COLOR CIAN W2021A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8816

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 950.00 16% 8816 Coordinador General 2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

107

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410280
TONERS HP 414A 

COLOR CIAN W2021A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
17632

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 950.00 16% 17632

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

108

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410280
TONERS HP 414A 

COLOR CIAN W2021A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
16530

RECURSOS 

ESTATALES
15 PIEZA 950.00 16% 16530

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

109

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410280
TONERS HP 414A 

COLOR CIAN W2021A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4408

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 950.00 16% 4408

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

110

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410280
TONERS HP 414A 

COLOR CIAN W2021A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8816

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 950.00 16% 8816

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

111

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410279

TONERS HP 414A 

COLOR AMARILLO 

W2022A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9918

RECURSOS 

ESTATALES
9 PIEZA 950.00 16% 9918 Coordinador General 2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

112

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410279

TONERS HP 414A 

COLOR AMARILLO 

W2022A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
17632

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 950.00 16% 17632

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

113

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410279

TONERS HP 414A 

COLOR AMARILLO 

W2022A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
16530

RECURSOS 

ESTATALES
15 PIEZA 950.00 16% 16530

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

114

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410279

TONERS HP 414A 

COLOR AMARILLO 

W2022A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4408

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 950.00 16% 4408

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

115

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410279

TONERS HP 414A 

COLOR AMARILLO 

W2022A

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8816

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 950.00 16% 8816

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

116

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410180

TONERS BROTHER 

TN221Y COLOR 

AMARILLO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 300.00 16% 3480 Coordinador General 3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA



117

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410180

TONERS BROTHER 

TN221Y COLOR 

AMARILLO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 300.00 16% 6960

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

118

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410180

TONERS BROTHER 

TN221Y COLOR 

AMARILLO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5568

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 300.00 16% 5568

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

119

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410180

TONERS BROTHER 

TN221Y COLOR 

AMARILLO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20880

RECURSOS 

ESTATALES
60 PIEZA 300.00 16% 20880

Dirección General de 

Organización Social
15 15 15 15

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

120

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410180

TONERS BROTHER 

TN221Y COLOR 

AMARILLO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4176

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 300.00 16% 4176

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

121

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410179

TONERS BROTHER 

TN221M COLOR 

MAGENTA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 300.00 16% 3480 Coordinador General 3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

122

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410179

TONERS BROTHER 

TN221M COLOR 

MAGENTA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 300.00 16% 6960

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

123

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410179

TONERS BROTHER 

TN221M COLOR 

MAGENTA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 300.00 16% 6960

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

124

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410179

TONERS BROTHER 

TN221M COLOR 

MAGENTA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784

Dirección General de 

Organización Social
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

125

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410179

TONERS BROTHER 

TN221M COLOR 

MAGENTA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4524

RECURSOS 

ESTATALES
13 PIEZA 300.00 16% 4524

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

126

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410178
TONERS BROTHER 

TN221C COLOR CIAN

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784 Coordinador General 2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

127

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410178
TONERS BROTHER 

TN221C COLOR CIAN

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 300.00 16% 6960

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

128

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410178
TONERS BROTHER 

TN221C COLOR CIAN

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 300.00 16% 6960

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

129

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410178
TONERS BROTHER 

TN221C COLOR CIAN

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 300.00 16% 3480

Dirección General de 

Organización Social
3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

130

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410178
TONERS BROTHER 

TN221C COLOR CIAN

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

131

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410177

TONERS BROTHER 

TN221BK COLOR 

NEGRO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 300.00 16% 3480 Coordinador General 3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

132

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410177

TONERS BROTHER 

TN221BK COLOR 

NEGRO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 300.00 16% 6960

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

133

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410177

TONERS BROTHER 

TN221BK COLOR 

NEGRO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 300.00 16% 6960

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

134

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410177

TONERS BROTHER 

TN221BK COLOR 

NEGRO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4176

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 300.00 16% 4176

Dirección General de 

Organización Social
3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

135

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410177

TONERS BROTHER 

TN221BK COLOR 

NEGRO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA



136

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410021 DISCOS CDS 4.7 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
68

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 16.95 0% 67.8 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

137

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410021 DISCOS CDS 4.7 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
264

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 65.80 0% 263.2

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

138

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410021 DISCOS CDS 4.7 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 1.42 0% 5.68

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

139

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410021 DISCOS CDS 4.7 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
22

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 5.35 0% 21.4

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

140

21401 - 

MATERIALES Y 

ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO 

DE QUIPOS Y 

BIENES 

INFORMATICOS

21410021 DISCOS CDS 4.7 GB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
58

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 14.34 0% 57.36

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$350,000.00

141

21501 - MATERIAL 

PARA 

INFORMACIÓN

21510000 BOLETIN OFICIAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$10,000.00

142
21502 - FORMATOS 

IMPRESOS
21520000

BITACORAS DE OBRA 

20 HOJAS CARTA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$10,000.00

143
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610099

TONDALLAS 

INTERDOBLADA, 

BLANCA 24.10 CM - 

ANCHO 19.88

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1731

RECURSOS 

ESTATALES
4 CAJA 373.00 16% 1730.72 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

144
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610099

TONDALLAS 

INTERDOBLADA, 

BLANCA 24.10 CM - 

ANCHO 19.88

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6923

RECURSOS 

ESTATALES
16 CAJA 373.00 16% 6922.88

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

145
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610099

TONDALLAS 

INTERDOBLADA, 

BLANCA 24.10 CM - 

ANCHO 19.88

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1731

RECURSOS 

ESTATALES
4 CAJA 373.00 16% 1730.72

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

146
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610099

TONDALLAS 

INTERDOBLADA, 

BLANCA 24.10 CM - 

ANCHO 19.88

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1731

RECURSOS 

ESTATALES
4 CAJA 373.00 16% 1730.72

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

147
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610089

RECOGEDORES 

BASURA, LATON 

GRANDE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
93

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 20.00 16% 92.8 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

148
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610089

RECOGEDORES 

BASURA, LATON 

GRANDE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
279

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 20.00 16% 278.4

Dirección General de 

Administración y Finanzas
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

149
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610089

RECOGEDORES 

BASURA, LATON 

GRANDE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
93

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 20.00 16% 92.8

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

150
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610089

RECOGEDORES 

BASURA, LATON 

GRANDE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
186

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 20.00 16% 185.6

Dirección General de 

Organización Social
2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

151
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610087

PASTILLAS DE 

LIMPIEZA 

AROMATIZANTE 

P/MINGITORIO 85 GR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2506

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 270.00 16% 2505.6

Dirección General de 

Administración y Finanzas
2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

152
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610087

PASTILLAS DE 

LIMPIEZA 

AROMATIZANTE 

P/MINGITORIO 85 GR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1253

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 270.00 16% 1252.8

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

153
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610083

LIMPIADOR LIQUIDO 

QUITA CHICLE 3.785 

LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
850

RECURSOS 

ESTATALES
4 GALON 183.00 16% 849.12 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

154
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610083

LIMPIADOR LIQUIDO 

QUITA CHICLE 3.785 

LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1699

RECURSOS 

ESTATALES
8 GALON 183.00 16% 1698.24

Dirección General de 

Administración y Finanzas
2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

155
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610083

LIMPIADOR LIQUIDO 

QUITA CHICLE 3.785 

LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
850

RECURSOS 

ESTATALES
4 GALON 183.00 16% 849.12

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

156
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610083

LIMPIADOR LIQUIDO 

QUITA CHICLE 3.785 

LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
850

RECURSOS 

ESTATALES
4 GALON 183.00 16% 849.12

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

157
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610063

FIBRAS VERDES CON 

ESPONJA 15X20 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
202

RECURSOS 

ESTATALES
29 PIEZA 6.00 16% 201.84 Coordinador General 7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

158
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610063

FIBRAS VERDES CON 

ESPONJA 15X20 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
307

RECURSOS 

ESTATALES
44 PIEZA 6.00 16% 306.24

Dirección General de 

Administración y Finanzas
11 11 11 11

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

159
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610063

FIBRAS VERDES CON 

ESPONJA 15X20 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
105

RECURSOS 

ESTATALES
15 PIEZA 6.00 16% 104.4

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

160
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610063

FIBRAS VERDES CON 

ESPONJA 15X20 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
28

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 6.00 16% 27.84

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

161
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610051

DETERGENTES 

POLVO 1 KG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1244

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 268.00 16% 1243.52 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

162
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610051

DETERGENTES 

POLVO 1 KG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2488

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 268.00 16% 2487.04

Dirección General de 

Administración y Finanzas
2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 21501 - MATERIAL PARA INFORMACIÓN

Partida Presupuestal: 21502 - FORMATOS IMPRESOS

Partida Presupuestal: 21601 - MATERIAL DE LIMPIEZA



163
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610051

DETERGENTES 

POLVO 1 KG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3109

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 268.00 16% 3108.8

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

164
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610051

DETERGENTES 

POLVO 1 KG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1244

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 268.00 16% 1243.52

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

165
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610029

BOMBA 

DESTAPACAÑO DE 

HULE, MANGO DE 

MADERA 20 PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1300

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 280.00 16% 1299.2 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

166
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610029

BOMBA 

DESTAPACAÑO DE 

HULE, MANGO DE 

MADERA 20 PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2599

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 280.00 16% 2598.4

Dirección General de 

Administración y Finanzas
2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

167
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610029

BOMBA 

DESTAPACAÑO DE 

HULE, MANGO DE 

MADERA 20 PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3248

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 280.00 16% 3248

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

168
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610029

BOMBA 

DESTAPACAÑO DE 

HULE, MANGO DE 

MADERA 20 PULG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1300

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 280.00 16% 1299.2

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

169
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610026

BOLSAS 

TRANSPARENTES 

18X26 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3109

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 670.00 16% 3108.8 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

170
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610026

BOLSAS 

TRANSPARENTES 

18X26 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 0.78 0% 3.12 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

171
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610026

BOLSAS 

TRANSPARENTES 

18X26 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
26425

RECURSOS 

ESTATALES
34 ROLLO 670.00 16% 26424.8

Dirección General de 

Administración y Finanzas
9 9 9 9

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

172
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610026

BOLSAS 

TRANSPARENTES 

18X26 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
14

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 3.32 0% 13.28

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

173
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610026

BOLSAS 

TRANSPARENTES 

18X26 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
31088

RECURSOS 

ESTATALES
40 ROLLO 670.00 16% 31088

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
10 10 10 10

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

174
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610026

BOLSAS 

TRANSPARENTES 

18X26 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
15

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 3.61 0% 14.44

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

175
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610026

BOLSAS 

TRANSPARENTES 

18X26 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3109

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 670.00 16% 3108.8

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

176
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610026

BOLSAS 

TRANSPARENTES 

18X26 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 4.84 0% 19.36

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

177
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610012

BLANQUEADOR 

CLORADO 20 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
140

RECURSOS 

ESTATALES
4 BIDON 30.00 16% 139.2 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

178
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610012

BLANQUEADOR 

CLORADO 20 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1114

RECURSOS 

ESTATALES
32 BIDON 30.00 16% 1113.6

Dirección General de 

Administración y Finanzas
8 8 8 8

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

179
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610012

BLANQUEADOR 

CLORADO 20 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
696

RECURSOS 

ESTATALES
20 BIDON 30.00 16% 696

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

180
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610012

BLANQUEADOR 

CLORADO 20 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
140

RECURSOS 

ESTATALES
4 BIDON 30.00 16% 139.2

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

181
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610008

ATOMIZADORES 

ENVASE GRADUADO 

1 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
279

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 30.00 16% 278.4 Coordinador General 2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

182
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610008

ATOMIZADORES 

ENVASE GRADUADO 

1 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
418

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 30.00 16% 417.6

Dirección General de 

Administración y Finanzas
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

183
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610008

ATOMIZADORES 

ENVASE GRADUADO 

1 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
348

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 30.00 16% 348

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

184
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610008

ATOMIZADORES 

ENVASE GRADUADO 

1 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
140

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 30.00 16% 139.2

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

185
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610007

AROMATIZANTES 

AMBIENTAL SPRAY 

226 GR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
205

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 44.00 16% 204.16 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

186
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610007

AROMATIZANTES 

AMBIENTAL SPRAY 

226 GR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1838

RECURSOS 

ESTATALES
36 PIEZA 44.00 16% 1837.44

Dirección General de 

Administración y Finanzas
9 9 9 9

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

187
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610007

AROMATIZANTES 

AMBIENTAL SPRAY 

226 GR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1736

RECURSOS 

ESTATALES
34 PIEZA 44.00 16% 1735.36

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
9 9 9 9

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

188
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610007

AROMATIZANTES 

AMBIENTAL SPRAY 

226 GR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
409

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 44.00 16% 408.32

Dirección General de 

Organización Social
2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

189
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610001

ACEITE DE PINO 

3.785 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
850

RECURSOS 

ESTATALES
4 GALON 183.00 16% 849.12 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

190
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610001

ACEITE DE PINO 

3.785 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3397

RECURSOS 

ESTATALES
16 GALON 183.00 16% 3396.48

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

191
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610001

ACEITE DE PINO 

3.785 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5732

RECURSOS 

ESTATALES
27 GALON 183.00 16% 5731.56

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

192
21601 - MATERIAL 

DE LIMPIEZA
21610001

ACEITE DE PINO 

3.785 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
850

RECURSOS 

ESTATALES
4 GALON 183.00 16% 849.12

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$120,000.00

193

21801 - PLACAS, 

ENGOMADOS, 

CALCOMANÍAS Y 

HOLOGRAMAS

21810000
PLACAS / TENENCIA 

AUTOMOVIL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 2500.00 0% 10000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

194

21801 - PLACAS, 

ENGOMADOS, 

CALCOMANÍAS Y 

HOLOGRAMAS

21810000
PLACAS / TENENCIA 

AUTOMOVIL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 21801 - PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANÍAS Y HOLOGRAMAS



195

21801 - PLACAS, 

ENGOMADOS, 

CALCOMANÍAS Y 

HOLOGRAMAS

21810000
PLACAS / TENENCIA 

AUTOMOVIL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

196

21801 - PLACAS, 

ENGOMADOS, 

CALCOMANÍAS Y 

HOLOGRAMAS

21810000
PLACAS / TENENCIA 

AUTOMOVIL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$40,000.00

197

22101 - 

PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS 

PARA EL PERSONAL 

EN LAS 

INSTALACIONES

22110000

COMIDA 

PREPARADA, 

PAQUETE 

INDIVIDUAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 2500.00 0% 10000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

198

22101 - 

PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS 

PARA EL PERSONAL 

EN LAS 

INSTALACIONES

22110000

COMIDA 

PREPARADA, 

PAQUETE 

INDIVIDUAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
30000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 7500.00 0% 30000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

199

22101 - 

PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS 

PARA EL PERSONAL 

EN LAS 

INSTALACIONES

22110000

COMIDA 

PREPARADA, 

PAQUETE 

INDIVIDUAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

200

22101 - 

PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS 

PARA EL PERSONAL 

EN LAS 

INSTALACIONES

22110000

COMIDA 

PREPARADA, 

PAQUETE 

INDIVIDUAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

201

22101 - 

PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS 

PARA EL PERSONAL 

EN LAS 

INSTALACIONES

22110000

COMIDA 

PREPARADA, 

PAQUETE 

INDIVIDUAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 2500.00 0% 10000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$80,000.00

202

22106 - 

ADQUISICIÓN DE 

AGUA POTABLE

22160001
AGUA PURIFICADA 

19 LITROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

203

22106 - 

ADQUISICIÓN DE 

AGUA POTABLE

22160001
AGUA PURIFICADA 

19 LITROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
400 PIEZA 25.00 0% 10000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
100 100 100 100

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$20,000.00

204

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310063
DESECHABLES VASO 

10 OZ

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5104

RECURSOS 

ESTATALES
44 PAQUETE 100.00 16% 5104

Dirección General de 

Administración y Finanzas
11 11 11 11

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

205

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310063
DESECHABLES VASO 

10 OZ

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
24 PAQUETE 100.00 16% 2784

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
6 6 6 6

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

206

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310059
DESECHABLES 

TENEDOR 10 OZ

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4455

RECURSOS 

ESTATALES
48 PAQUETE 80.00 16% 4454.4

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

207

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310059
DESECHABLES 

TENEDOR 10 OZ

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1856

RECURSOS 

ESTATALES
20 PAQUETE 80.00 16% 1856

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

208

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310054

DESECHABLES 

SERVILLETAS C/500 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4455

RECURSOS 

ESTATALES
48 PAQUETE 80.00 16% 4454.4

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

209

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310054

DESECHABLES 

SERVILLETAS C/500 

ESTANDAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2599

RECURSOS 

ESTATALES
28 PAQUETE 80.00 16% 2598.4

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
7 7 7 7

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

210

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310049
DESECHABLES PLATO 

LISO No. 10

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3341

RECURSOS 

ESTATALES
48 PAQUETE 60.00 16% 3340.8

Dirección General de 

Administración y Finanzas
12 12 12 12

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

211

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310049
DESECHABLES PLATO 

LISO No. 10

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1671

RECURSOS 

ESTATALES
24 PAQUETE 60.00 16% 1670.4

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
6 6 6 6

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

212

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310043
DESECHABLES 

CUCHARAS CHICA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
48

RECURSOS 

ESTATALES
4 BOLSA 12.00 0% 48

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

213

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310043
DESECHABLES 

CUCHARAS CHICA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2599

RECURSOS 

ESTATALES
56 BOLSA 40.00 16% 2598.4

Dirección General de 

Administración y Finanzas
14 14 14 14

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

214

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310043
DESECHABLES 

CUCHARAS CHICA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
71

RECURSOS 

ESTATALES
4 BOLSA 17.60 0% 70.4

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

215

22301 - UTENSILIOS 

PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN

22310043
DESECHABLES 

CUCHARAS CHICA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1021

RECURSOS 

ESTATALES
22 BOLSA 40.00 16% 1020.8

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
6 6 6 6

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$30,000.00

216

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610098

LAMPARAS LED DE 

EMERGENCIA CON 

BATERIA 

RECARGABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1856

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 400.00 16% 1856

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

217

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610072

EXTENSION 

ELECTRICA USO 

RUDO 10 METROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784 Coordinador General 2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

218

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610072

EXTENSION 

ELECTRICA USO 

RUDO 10 METROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 300.00 16% 3480

Dirección General de 

Administración y Finanzas
3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

219

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610072

EXTENSION 

ELECTRICA USO 

RUDO 10 METROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

220

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610072

EXTENSION 

ELECTRICA USO 

RUDO 10 METROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784

Dirección General de 

Organización Social
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

221

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610072

EXTENSION 

ELECTRICA USO 

RUDO 10 METROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

222

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610070

EXTENSION 

ELECTRICA 

MULTICONTACTO 6 

ENTRADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784 Coordinador General 2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 22101 - PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES

Partida Presupuestal: 22106 - ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE

Partida Presupuestal: 22301 - UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN

Partida Presupuestal: 24601 - MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO



223

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610070

EXTENSION 

ELECTRICA 

MULTICONTACTO 6 

ENTRADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784

Dirección General de 

Administración y Finanzas
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

224

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610070

EXTENSION 

ELECTRICA 

MULTICONTACTO 6 

ENTRADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 300.00 16% 2784

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

225

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610070

EXTENSION 

ELECTRICA 

MULTICONTACTO 6 

ENTRADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 300.00 16% 3480

Dirección General de 

Organización Social
3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

226

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610070

EXTENSION 

ELECTRICA 

MULTICONTACTO 6 

ENTRADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1392

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 300.00 16% 1392

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

227

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610056
CLAVIJA ELECTRICA 

SENCILLA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
209

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 15.00 16% 208.8 Coordinador General 3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

228

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610056
CLAVIJA ELECTRICA 

SENCILLA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
209

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 15.00 16% 208.8

Dirección General de 

Administración y Finanzas
3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

229

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610056
CLAVIJA ELECTRICA 

SENCILLA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
140

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 15.00 16% 139.2

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

230

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610056
CLAVIJA ELECTRICA 

SENCILLA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
279

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 15.00 16% 278.4

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

231

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610056
CLAVIJA ELECTRICA 

SENCILLA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
70

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 15.00 16% 69.6

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

232

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610054

CINTAS ELECTRICA 

AISLANTE 18 M TIPO 

TEIPE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
14

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 3.30 0% 13.2 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

233

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610054

CINTAS ELECTRICA 

AISLANTE 18 M TIPO 

TEIPE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
25

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 6.20 0% 24.8

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

234

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610054

CINTAS ELECTRICA 

AISLANTE 18 M TIPO 

TEIPE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 0.40 0% 1.6

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

235

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610054

CINTAS ELECTRICA 

AISLANTE 18 M TIPO 

TEIPE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 0.40 0% 1.6

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

236

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610054

CINTAS ELECTRICA 

AISLANTE 18 M TIPO 

TEIPE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1

RECURSOS 

ESTATALES
4 ROLLO 0.20 0% 0.8

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

237

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610000
APAGADORES 

COMPLETO DOBLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
290

RECURSOS 

ESTATALES
25 PIEZA 10.00 16% 290 Coordinador General 6 6 6 6

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

238

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610000
APAGADORES 

COMPLETO DOBLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
511

RECURSOS 

ESTATALES
44 PIEZA 10.00 16% 510.4

Dirección General de 

Administración y Finanzas
11 11 11 11

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

239

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610000
APAGADORES 

COMPLETO DOBLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
372

RECURSOS 

ESTATALES
32 PIEZA 10.00 16% 371.2

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
8 8 8 8

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

240

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610000
APAGADORES 

COMPLETO DOBLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
464

RECURSOS 

ESTATALES
40 PIEZA 10.00 16% 464

Dirección General de 

Organización Social
10 10 10 10

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

241

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610000
APAGADORES 

COMPLETO DOBLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
186

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 10.00 16% 185.6

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

242

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4640

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 200.00 16% 4640 Coordinador General 5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

243

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5568

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 600.00 16% 5568 Coordinador General 2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

244

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 200.00 16% 3712

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

245

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5568

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 600.00 16% 5568

Dirección General de 

Administración y Finanzas
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

246

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4640

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 200.00 16% 4640

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

247

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5568

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 600.00 16% 5568

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

248

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 200.00 16% 3712

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

249

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5568

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 600.00 16% 5568

Dirección General de 

Organización Social
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

250

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
928

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 200.00 16% 928

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

251

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610105
LAMPARAS SPOT 

LINEAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2784

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 600.00 16% 2784

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

252

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610098

LAMPARAS LED DE 

EMERGENCIA CON 

BATERIA 

RECARGABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 400.00 16% 3712 Coordinador General 2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

253

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610098

LAMPARAS LED DE 

EMERGENCIA CON 

BATERIA 

RECARGABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 400.00 16% 3712

Dirección General de 

Administración y Finanzas
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

254

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610098

LAMPARAS LED DE 

EMERGENCIA CON 

BATERIA 

RECARGABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 400.00 16% 3712

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

255

24601 - MATERIAL 

ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO

24610098

LAMPARAS LED DE 

EMERGENCIA CON 

BATERIA 

RECARGABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 400.00 16% 3712

Dirección General de 

Organización Social
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$90,000.00



256

24801 - 

MATERIALES 

COMPLEMENTARIO

S

24810033

SEÑALAMIENTOS/ 

LETREROS 

SEÑALAMIENTO VIAL 

30X40 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8120

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 350.00 16% 8120

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

257

24801 - 

MATERIALES 

COMPLEMENTARIO

S

24810033

SEÑALAMIENTOS/ 

LETREROS 

SEÑALAMIENTO VIAL 

30X40 CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3248

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 350.00 16% 3248

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

258

24801 - 

MATERIALES 

COMPLEMENTARIO

S

24810014
PISOS VINIL 30.5 X 

CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8352

RECURSOS 

ESTATALES
12

METRO 

CUADRAD

O

600.00 16% 8352
Dirección General de 

Administración y Finanzas
3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

259

24801 - 

MATERIALES 

COMPLEMENTARIO

S

24810014
PISOS VINIL 30.5 X 

CM

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5568

RECURSOS 

ESTATALES
8

METRO 

CUADRAD

O

600.00 16% 5568
Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

260

24801 - 

MATERIALES 

COMPLEMENTARIO

S

24810003

ANTIDERAPANTES 

CINTA 

ANTIDERRAPANTE 2"

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3248

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 140.00 16% 3248

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

261

24801 - 

MATERIALES 

COMPLEMENTARIO

S

24810003

ANTIDERAPANTES 

CINTA 

ANTIDERRAPANTE 2"

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
975

RECURSOS 

ESTATALES
6 PIEZA 140.00 16% 974.4

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

262

24801 - 

MATERIALES 

COMPLEMENTARIO

S

24810000

ACRILICOS 

PROTECTORES 

ACRILICO 

PROTECTOR 0.57 X 1 

MT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
280

RECURSOS 

ESTATALES
4 METRO 70.00 0% 280

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

263

24801 - 

MATERIALES 

COMPLEMENTARIO

S

24810000

ACRILICOS 

PROTECTORES 

ACRILICO 

PROTECTOR 0.57 X 1 

MT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
210

RECURSOS 

ESTATALES
4 METRO 52.40 0% 209.6

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$30,000.00

264

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910015
LIJAS PARA MADERA 

GRANO 60 9”X11”

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
24

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 6.00 0% 24

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

265

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910015
LIJAS PARA MADERA 

GRANO 60 9”X11”

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
24

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 6.00 0% 24

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

266

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910011
LIJAS DE AGUA 

GRANO 220 9”X11”

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
372

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 20.00 16% 371.2

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

267

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910011
LIJAS DE AGUA 

GRANO 220 9”X11”

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
279

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 20.00 16% 278.4

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

268

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910010

IMPERMEABILIZANTE

S FIBRATADO 

BLANCO 5 AÑOS 19 

LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
4 CUBETA 1500.00 16% 6960

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

269

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910010

IMPERMEABILIZANTE

S FIBRATADO 

BLANCO 5 AÑOS 19 

LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
4 CUBETA 1500.00 16% 6960

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

270

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910009
ESTOPA BLANCA 

FINA 1 KG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
928

RECURSOS 

ESTATALES
16 UNITARIO 50.00 16% 928

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

271

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910009
ESTOPA BLANCA 

FINA 1 KG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
464

RECURSOS 

ESTATALES
8 UNITARIO 50.00 16% 464

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

272

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910008
BROCHAS DE 

POLIESTER 6”

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
557

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 120.00 16% 556.8

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

273

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910008
BROCHAS DE 

POLIESTER 6”

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1114

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 120.00 16% 1113.6

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

274

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910001
BROCAS PARA 

CONCRETO 1/2"

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1160

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 250.00 16% 1160

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

275

24901 - OTROS 

MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

24910001
BROCAS PARA 

CONCRETO 1/2"

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1160

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 250.00 16% 1160

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$20,000.00

276

25301 - MEDICINAS 

Y PRODUCTOS 

FARMACÉUTICOS

25310034

ACIDO 

FARMACEUTICOS 

ACETILSALICILICO / 

PARACETAMOL 

CAFEINA 250 MG /

65

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8077

RECURSOS 

ESTATALES
4 CAJA 2019.12 0% 8076.48

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$8,076.48

277
26101 - 

COMBUSTIBLES
26110005 GASOLINA REGULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
500000

RECURSOS 

ESTATALES
4 LITRO

125000.0

0
0% 500000 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

278
26101 - 

COMBUSTIBLES
26110005 GASOLINA REGULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
500000

RECURSOS 

ESTATALES
25000 LITRO 20.00 0% 500000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
6250 6250 6250 6250

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

279
26101 - 

COMBUSTIBLES
26110005 GASOLINA REGULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
500000

RECURSOS 

ESTATALES
25000 LITRO 20.00 0% 500000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
6250 6250 6250 6250

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

280
26101 - 

COMBUSTIBLES
26110005 GASOLINA REGULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
550000

RECURSOS 

ESTATALES
27500 LITRO 20.00 0% 550000

Dirección General de 

Organización Social
6875 6875 6875 6875

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

281
26101 - 

COMBUSTIBLES
26110005 GASOLINA REGULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
50000

RECURSOS 

ESTATALES
2500 LITRO 20.00 0% 50000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

625 625 625 625
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$2,100,000.00

Partida Presupuestal: 24801 - MATERIALES COMPLEMENTARIOS

Partida Presupuestal: 24901 - OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

Partida Presupuestal: 25301 - MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

Partida Presupuestal: 26101 - COMBUSTIBLES

Partida Presupuestal: 26102 - LUBRICANTES Y ADITIVOS



282

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120035

LIQUIDO PARA 

FRENOS 

HIDRAULICOS DE 

DISCO, TAMBOR Y 

MIXTO. ( LF3 )

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1671

RECURSOS 

ESTATALES
8 LITRO 180.00 16% 1670.4 Coordinador General 2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

283

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120035

LIQUIDO PARA 

FRENOS 

HIDRAULICOS DE 

DISCO, TAMBOR Y 

MIXTO. ( LF3 )

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5847

RECURSOS 

ESTATALES
28 LITRO 180.00 16% 5846.4

Dirección General de 

Administración y Finanzas
7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

284

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120035

LIQUIDO PARA 

FRENOS 

HIDRAULICOS DE 

DISCO, TAMBOR Y 

MIXTO. ( LF3 )

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4176

RECURSOS 

ESTATALES
20 LITRO 180.00 16% 4176

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

285

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120035

LIQUIDO PARA 

FRENOS 

HIDRAULICOS DE 

DISCO, TAMBOR Y 

MIXTO. ( LF3 )

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4176

RECURSOS 

ESTATALES
20 LITRO 180.00 16% 4176

Dirección General de 

Organización Social
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

286

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120024
CONCENTRADO 

(GALON) 3.785 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1671

RECURSOS 

ESTATALES
8 GALON 180.00 16% 1670.4 Coordinador General 2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

287

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120024
CONCENTRADO 

(GALON) 3.785 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4176

RECURSOS 

ESTATALES
20 GALON 180.00 16% 4176

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

288

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120024
CONCENTRADO 

(GALON) 3.785 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3132

RECURSOS 

ESTATALES
15 GALON 180.00 16% 3132

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

289

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120024
CONCENTRADO 

(GALON) 3.785 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3132

RECURSOS 

ESTATALES
15 GALON 180.00 16% 3132

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

290

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120021
ADITIVO PARA 

ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1392

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 100.00 16% 1392 Coordinador General 3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

291

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120021
ADITIVO PARA 

ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
71

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 17.60 0% 70.4 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

292

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120021
ADITIVO PARA 

ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2900

RECURSOS 

ESTATALES
25 PIEZA 100.00 16% 2900

Dirección General de 

Administración y Finanzas
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

293

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120021
ADITIVO PARA 

ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
96

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 23.80 0% 95.2

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

294

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120021
ADITIVO PARA 

ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1740

RECURSOS 

ESTATALES
15 PIEZA 100.00 16% 1740

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

295

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120021
ADITIVO PARA 

ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
48

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 12.00 0% 48

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

296

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120021
ADITIVO PARA 

ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1740

RECURSOS 

ESTATALES
15 PIEZA 100.00 16% 1740

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

297

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120021
ADITIVO PARA 

ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
48

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 12.00 0% 48

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

298

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120019

ACEITE 

TRANSMISION 

AUTOMATICA 

CUBETA 19 LITROS LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1856

RECURSOS 

ESTATALES
8 BIDON 200.00 16% 1856 Coordinador General 2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

299

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120019

ACEITE 

TRANSMISION 

AUTOMATICA 

CUBETA 19 LITROS LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5104

RECURSOS 

ESTATALES
22 BIDON 200.00 16% 5104

Dirección General de 

Administración y Finanzas
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

300

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120019

ACEITE 

TRANSMISION 

AUTOMATICA 

CUBETA 19 LITROS LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
15 BIDON 200.00 16% 3480

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

301

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120019

ACEITE 

TRANSMISION 

AUTOMATICA 

CUBETA 19 LITROS LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
15 BIDON 200.00 16% 3480

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

302

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120016
ACEITE SINTETICO 

5W30 DEXOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1856

RECURSOS 

ESTATALES
10 LITRO 160.00 16% 1856 Coordinador General 3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

303

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120016
ACEITE SINTETICO 

5W30 DEXOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5940

RECURSOS 

ESTATALES
32 LITRO 160.00 16% 5939.2

Dirección General de 

Administración y Finanzas
8 8 8 8

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

304

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120016
ACEITE SINTETICO 

5W30 DEXOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
20 LITRO 160.00 16% 3712

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

305

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120016
ACEITE SINTETICO 

5W30 DEXOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
20 LITRO 160.00 16% 3712

Dirección General de 

Organización Social
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

306

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120006

ACEITE MOTOR 

GASOLINA 5W 20 

4.73 L 73 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1485

RECURSOS 

ESTATALES
8 BOTE 160.00 16% 1484.8 Coordinador General 2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

307

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120006

ACEITE MOTOR 

GASOLINA 5W 20 

4.73 L 73 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5940

RECURSOS 

ESTATALES
32 BOTE 160.00 16% 5939.2

Dirección General de 

Administración y Finanzas
8 8 8 8

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

308

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120006

ACEITE MOTOR 

GASOLINA 5W 20 

4.73 L 73 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
20 BOTE 160.00 16% 3712

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

309

26102 - 

LUBRICANTES Y 

ADITIVOS

26120006

ACEITE MOTOR 

GASOLINA 5W 20 

4.73 L 73 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
20 BOTE 160.00 16% 3712

Dirección General de 

Organización Social
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$80,000.00
Partida Presupuestal: 27101 - VESTUARIOS Y UNIFORMES



310

27101 - 

VESTUARIOS Y 

UNIFORMES

27110025

CAMISA CASUAL 

PARA CABALLERO, 

MANGA LARGA, 

COLOR BLANCO, CON 

7 BOTONES AL 

FRENTE, 2 EN CADA 

PUÑO Y MAS EL 

CUELLO, UNA BOLSA 

FRENTE SUPERIOR 

IZQUIERDO. TELA 

OXFORD 

COMPOSICION 60% 

ALGODON 40% 

POLIESTER. INCLUYE 

LOGOTIPO OFICIAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 2500.00 0% 10000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

311

27101 - 

VESTUARIOS Y 

UNIFORMES

27110025

CAMISA CASUAL 

PARA CABALLERO, 

MANGA LARGA, 

COLOR BLANCO, CON 

7 BOTONES AL 

FRENTE, 2 EN CADA 

PUÑO Y MAS EL 

CUELLO, UNA BOLSA 

FRENTE SUPERIOR 

IZQUIERDO. TELA 

OXFORD 

COMPOSICION 60% 

ALGODON 40% 

POLIESTER. INCLUYE 

LOGOTIPO OFICIAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

312

27101 - 

VESTUARIOS Y 

UNIFORMES

27110025

CAMISA CASUAL 

PARA CABALLERO, 

MANGA LARGA, 

COLOR BLANCO, CON 

7 BOTONES AL 

FRENTE, 2 EN CADA 

PUÑO Y MAS EL 

CUELLO, UNA BOLSA 

FRENTE SUPERIOR 

IZQUIERDO. TELA 

OXFORD 

COMPOSICION 60% 

ALGODON 40% 

POLIESTER. INCLUYE 

LOGOTIPO OFICIAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

313

27101 - 

VESTUARIOS Y 

UNIFORMES

27110025

CAMISA CASUAL 

PARA CABALLERO, 

MANGA LARGA, 

COLOR BLANCO, CON 

7 BOTONES AL 

FRENTE, 2 EN CADA 

PUÑO Y MAS EL 

CUELLO, UNA BOLSA 

FRENTE SUPERIOR 

IZQUIERDO. TELA 

OXFORD 

COMPOSICION 60% 

ALGODON 40% 

POLIESTER. INCLUYE 

LOGOTIPO OFICIAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$60,000.00

314

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210017

CONO NARANJA DE 

23 CM CON 

REFLEJANTE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
169

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 42.25 0% 169 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

315

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210017

CONO NARANJA DE 

23 CM CON 

REFLEJANTE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
489

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 122.20 0% 488.8

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

316

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210017

CONO NARANJA DE 

23 CM CON 

REFLEJANTE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
106

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 26.30 0% 105.2

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

317

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210017

CONO NARANJA DE 

23 CM CON 

REFLEJANTE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
94

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 23.40 0% 93.6

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

318

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210014

CHALECO CON 

CINTAS REFLEJANTES 

DE 2" ALTA 

VISIBILIDAD

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5481

RECURSOS 

ESTATALES
15 PIEZA 315.00 16% 5481 Coordinador General 4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

319

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210014

CHALECO CON 

CINTAS REFLEJANTES 

DE 2" ALTA 

VISIBILIDAD

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10232

RECURSOS 

ESTATALES
28 PIEZA 315.00 16% 10231.2

Dirección General de 

Administración y Finanzas
7 7 7 7

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

320

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210014

CHALECO CON 

CINTAS REFLEJANTES 

DE 2" ALTA 

VISIBILIDAD

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4385

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 315.00 16% 4384.8

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

321

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210014

CHALECO CON 

CINTAS REFLEJANTES 

DE 2" ALTA 

VISIBILIDAD

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5847

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 315.00 16% 5846.4

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

322

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210013

CASCO DE 

SEGURIDAD ALA 

COMPLETA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4350

RECURSOS 

ESTATALES
15 PIEZA 250.00 16% 4350 Coordinador General 4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

323

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210013

CASCO DE 

SEGURIDAD ALA 

COMPLETA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9280

RECURSOS 

ESTATALES
32 PIEZA 250.00 16% 9280

Dirección General de 

Administración y Finanzas
8 8 8 8

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

324

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210013

CASCO DE 

SEGURIDAD ALA 

COMPLETA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5510

RECURSOS 

ESTATALES
19 PIEZA 250.00 16% 5510

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

325

27201 - PRENDAS 

DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN 

PERSONAL

27210013

CASCO DE 

SEGURIDAD ALA 

COMPLETA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4060

RECURSOS 

ESTATALES
14 PIEZA 250.00 16% 4060

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$50,000.00

326

29101 - 

HERRAMIENTAS 

MENORES

29110006

CAJA CON 

HERRAMIENTAS 

MIXTAS 199 PIEZAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
5 PAQUETE 2000.00 0% 10000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

327

29101 - 

HERRAMIENTAS 

MENORES

29110006

CAJA CON 

HERRAMIENTAS 

MIXTAS 199 PIEZAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
5 PAQUETE 2000.00 0% 10000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

328

29101 - 

HERRAMIENTAS 

MENORES

29110006

CAJA CON 

HERRAMIENTAS 

MIXTAS 199 PIEZAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
5 PAQUETE 2000.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 27201 - PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL

Partida Presupuestal: 29101 - HERRAMIENTAS MENORES



Total: 

$30,000.00

329

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410062 TARJETAS DE VIDEO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
24

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 6.00 0% 24 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

330

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410062 TARJETAS DE VIDEO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
24

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 6.00 0% 24

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

331

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410062 TARJETAS DE VIDEO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
48

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 12.00 0% 48

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

332

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410062 TARJETAS DE VIDEO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
24

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 6.00 0% 24

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

333

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410050

MULTICONTACTOS 

PARA MONTAJE EN 

RACK DE 1U CON 13 

SALIDAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 800.00 16% 3712 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

334

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410050

MULTICONTACTOS 

PARA MONTAJE EN 

RACK DE 1U CON 13 

SALIDAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 800.00 16% 3712

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

335

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410050

MULTICONTACTOS 

PARA MONTAJE EN 

RACK DE 1U CON 13 

SALIDAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3712

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 800.00 16% 3712

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

336

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410047

MOUSE PARA 

COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
928

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 200.00 16% 928

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

337

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410047

MOUSE PARA 

COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
928

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 200.00 16% 928

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

338

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410044

MICROFONO DE 

CONFERENCIA PARA 

PC

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1856

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 400.00 16% 1856 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

339

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410044

MICROFONO DE 

CONFERENCIA PARA 

PC

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1856

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 400.00 16% 1856

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

340

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410044

MICROFONO DE 

CONFERENCIA PARA 

PC

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1856

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 400.00 16% 1856

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

341

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410028
DISCO DURO 

EXTERNO DE 1TB

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4640

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 1000.00 16% 4640

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

342

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410025
CONVERTIDOR HDMI-

VGA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1160

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 250.00 16% 1160 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

343

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410025
CONVERTIDOR HDMI-

VGA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1160

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 250.00 16% 1160

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

344

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410025
CONVERTIDOR HDMI-

VGA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1160

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 250.00 16% 1160

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 29401 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN



345

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410021

CARGADOR 

UNIVERSAL PARA 

LAP TOP

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2320

RECURSOS 

ESTATALES
4 PAQUETE 500.00 16% 2320

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

346

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410021

CARGADOR 

UNIVERSAL PARA 

LAP TOP

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2320

RECURSOS 

ESTATALES
4 PAQUETE 500.00 16% 2320

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

347

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410021

CARGADOR 

UNIVERSAL PARA 

LAP TOP

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2320

RECURSOS 

ESTATALES
4 PAQUETE 500.00 16% 2320

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

348

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410014

CAJA DE REGISTRO 

SENCILLA PARA 

CABLEADO RED 

PLASTICO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1392

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 300.00 16% 1392 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

349

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410014

CAJA DE REGISTRO 

SENCILLA PARA 

CABLEADO RED 

PLASTICO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1392

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 300.00 16% 1392

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

350

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410014

CAJA DE REGISTRO 

SENCILLA PARA 

CABLEADO RED 

PLASTICO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1392

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 300.00 16% 1392

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

351

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410014

CAJA DE REGISTRO 

SENCILLA PARA 

CABLEADO RED 

PLASTICO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1392

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO 300.00 16% 1392

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

352

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410011

CABLE TELEFONO 

CORDON PARA TIPO 

ESPIRAL DE 2.5 MTS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
464

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 100.00 16% 464

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

353

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410011

CABLE TELEFONO 

CORDON PARA TIPO 

ESPIRAL DE 2.5 MTS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1392

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 100.00 16% 1392

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
3 3 3 3

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

354

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410011

CABLE TELEFONO 

CORDON PARA TIPO 

ESPIRAL DE 2.5 MTS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
696

RECURSOS 

ESTATALES
6 PIEZA 100.00 16% 696

Dirección General de 

Organización Social
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

355

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410009

CABLE HDMI DE 

ALTA VELOCIDAD 

C/ETHERNET

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1160

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 250.00 16% 1160 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

356

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410009

CABLE HDMI DE 

ALTA VELOCIDAD 

C/ETHERNET

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1160

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 250.00 16% 1160

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

357

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410009

CABLE HDMI DE 

ALTA VELOCIDAD 

C/ETHERNET

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1160

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 250.00 16% 1160

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

358

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410009

CABLE HDMI DE 

ALTA VELOCIDAD 

C/ETHERNET

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1160

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 250.00 16% 1160

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

359

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410008
CABLE VGA DE 1.8 

MTS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
696

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 150.00 16% 696 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

360

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410008
CABLE VGA DE 1.8 

MTS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
696

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 150.00 16% 696

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA



361

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410008
CABLE VGA DE 1.8 

MTS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1392

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 150.00 16% 1392

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

362

29401 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

CÓMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE 

LA INFORMACIÓN

29410008
CABLE VGA DE 1.8 

MTS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
696

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 150.00 16% 696

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$50,000.00

363

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610232
TAPON RADIADOR 

GATE 31528

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 2.50 0% 10 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

364

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610232
TAPON RADIADOR 

GATE 31528

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
184

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 46.00 0% 184

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

365

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610232
TAPON RADIADOR 

GATE 31528

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
184

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 46.00 0% 184

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

366

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610232
TAPON RADIADOR 

GATE 31528

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
68

RECURSOS 

ESTATALES
4 PIEZA 17.00 0% 68

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

367

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610086 LLANTA 175 70 R13

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
19720

RECURSOS 

ESTATALES
17 PIEZA 1000.00 16% 19720 Coordinador General 4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

368

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610086 LLANTA 175 70 R13

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
18560

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 1000.00 16% 18560

Dirección General de 

Administración y Finanzas
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

369

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610086 LLANTA 175 70 R13

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
23200

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 1000.00 16% 23200

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

370

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610086 LLANTA 175 70 R13

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
18560

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 1000.00 16% 18560

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

371

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610075
LIMPIA PARABRISAS 

BRAZO Y PLUMA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1218

RECURSOS 

ESTATALES
7 PIEZA 150.00 16% 1218 Coordinador General 2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

372

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610075
LIMPIA PARABRISAS 

BRAZO Y PLUMA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2088

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 150.00 16% 2088

Dirección General de 

Administración y Finanzas
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

373

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610075
LIMPIA PARABRISAS 

BRAZO Y PLUMA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4176

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 150.00 16% 4176

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

374

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610075
LIMPIA PARABRISAS 

BRAZO Y PLUMA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4524

RECURSOS 

ESTATALES
26 PIEZA 150.00 16% 4524

Dirección General de 

Organización Social
7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

375

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610058 FILTRO AGUA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2900

RECURSOS 

ESTATALES
10 PIEZA 250.00 16% 2900 Coordinador General 3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

376

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610058 FILTRO AGUA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
12 PIEZA 250.00 16% 3480

Dirección General de 

Administración y Finanzas
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

377

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610058 FILTRO AGUA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4640

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 250.00 16% 4640

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

378

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610058 FILTRO AGUA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
24 PIEZA 250.00 16% 6960

Dirección General de 

Organización Social
6 6 6 6

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

379

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610057 FILTRO ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4640

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 250.00 16% 4640 Coordinador General 4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

380

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610057 FILTRO ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2320

RECURSOS 

ESTATALES
8 PIEZA 250.00 16% 2320

Dirección General de 

Administración y Finanzas
2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

381

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610057 FILTRO ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4640

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 250.00 16% 4640

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 29601 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE



382

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610057 FILTRO ACEITE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5800

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 250.00 16% 5800

Dirección General de 

Organización Social
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

383

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610020

BALATAS 

DELANTERAS 7719-

D843 PG, PAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9280

RECURSOS 

ESTATALES
16 PAQUETE 500.00 16% 9280 Coordinador General 4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

384

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610020

BALATAS 

DELANTERAS 7719-

D843 PG, PAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4640

RECURSOS 

ESTATALES
8 PAQUETE 500.00 16% 4640

Dirección General de 

Administración y Finanzas
2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

385

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610020

BALATAS 

DELANTERAS 7719-

D843 PG, PAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9280

RECURSOS 

ESTATALES
16 PAQUETE 500.00 16% 9280

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

386

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610020

BALATAS 

DELANTERAS 7719-

D843 PG, PAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
11600

RECURSOS 

ESTATALES
20 PAQUETE 500.00 16% 11600

Dirección General de 

Organización Social
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

387

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610015

AMORTIGUADOR 

TRASERO PARA 

AUTOMOVIL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
39672

RECURSOS 

ESTATALES
18 PIEZA 1900.00 16% 39672 Coordinador General 5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

388

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610015

AMORTIGUADOR 

TRASERO PARA 

AUTOMOVIL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
44080

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 1900.00 16% 44080

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

389

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610015

AMORTIGUADOR 

TRASERO PARA 

AUTOMOVIL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
35264

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 1900.00 16% 35264

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

390

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610015

AMORTIGUADOR 

TRASERO PARA 

AUTOMOVIL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
35264

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 1900.00 16% 35264

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

391

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610013

AMORTIGUADOR 

DELANTERO 

DERECHO #72286

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
44080

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 1900.00 16% 44080 Coordinador General 5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

392

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610013

AMORTIGUADOR 

DELANTERO 

DERECHO #72286

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
44080

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 1900.00 16% 44080

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

393

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610013

AMORTIGUADOR 

DELANTERO 

DERECHO #72286

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
35264

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 1900.00 16% 35264

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

394

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610013

AMORTIGUADOR 

DELANTERO 

DERECHO #72286

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
35264

RECURSOS 

ESTATALES
16 PIEZA 1900.00 16% 35264

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

395

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610003
ACEITE MOTOR 15 

W40 5 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
20 PIEZA 150.00 16% 3480 Coordinador General 5 5 5 5

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

396

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610003
ACEITE MOTOR 15 

W40 5 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5568

RECURSOS 

ESTATALES
32 PIEZA 150.00 16% 5568

Dirección General de 

Administración y Finanzas
8 8 8 8

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

397

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610003
ACEITE MOTOR 15 

W40 5 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8352

RECURSOS 

ESTATALES
48 PIEZA 150.00 16% 8352

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
12 12 12 12

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

398

29601 - 

REFACCIONES Y 

ACCESORIOS 

MENORES DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

29610003
ACEITE MOTOR 15 

W40 5 LT

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
40 PIEZA 150.00 16% 6960

Dirección General de 

Organización Social
10 10 10 10

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$500,000.00

399
31101 - ENERGÍA  

ELÉCTRICA
31110002

ENERGIA SERVICIO 

DE ELECTRICA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
60000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 15000.00 0% 60000 Coordinador General 1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

400
31101 - ENERGÍA  

ELÉCTRICA
31110002

ENERGIA SERVICIO 

DE ELECTRICA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
85000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 21250.00 0% 85000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

401
31101 - ENERGÍA  

ELÉCTRICA
31110002

ENERGIA SERVICIO 

DE ELECTRICA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
100000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 25000.00 0% 100000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

402
31101 - ENERGÍA  

ELÉCTRICA
31110002

ENERGIA SERVICIO 

DE ELECTRICA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
70000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 17500.00 0% 70000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

403
31101 - ENERGÍA  

ELÉCTRICA
31110002

ENERGIA SERVICIO 

DE ELECTRICA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
35000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 8750.00 0% 35000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$350,000.00

404
31301 - AGUA 

POTABLE
31310000 AGUA POTABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
12000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 3000.00 0% 12000 Coordinador General 1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 31101 - ENERGÍA  ELÉCTRICA

Partida Presupuestal: 31301 - AGUA POTABLE



405
31301 - AGUA 

POTABLE
31310000 AGUA POTABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

406
31301 - AGUA 

POTABLE
31310000 AGUA POTABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
18000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 4500.00 0% 18000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

407
31301 - AGUA 

POTABLE
31310000 AGUA POTABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

408
31301 - AGUA 

POTABLE
31310000 AGUA POTABLE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$80,000.00

409
31401 - TELEFONÍA 

TRADICIONAL
31410000

TELEFONO FIJO 

TELEFONIA 

TRADICIONAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
30000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 7500.00 0% 30000 Coordinador General 1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

410
31401 - TELEFONÍA 

TRADICIONAL
31410000

TELEFONO FIJO 

TELEFONIA 

TRADICIONAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
30000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 7500.00 0% 30000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

411
31401 - TELEFONÍA 

TRADICIONAL
31410000

TELEFONO FIJO 

TELEFONIA 

TRADICIONAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
30000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 7500.00 0% 30000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

412
31401 - TELEFONÍA 

TRADICIONAL
31410000

TELEFONO FIJO 

TELEFONIA 

TRADICIONAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
30000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 7500.00 0% 30000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$120,000.00

413

31701 - SERVICIO 

DE ACCESO A 

INTERNET, REDES Y 

PROCESAMIENTO 

DE INFORMACIÓN

31710002
INTERNET SERVICIO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
25000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 6250.00 0% 25000 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

414

31701 - SERVICIO 

DE ACCESO A 

INTERNET, REDES Y 

PROCESAMIENTO 

DE INFORMACIÓN

31710002
INTERNET SERVICIO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
25000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 6250.00 0% 25000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

415

31701 - SERVICIO 

DE ACCESO A 

INTERNET, REDES Y 

PROCESAMIENTO 

DE INFORMACIÓN

31710002
INTERNET SERVICIO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
25000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 6250.00 0% 25000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

416

31701 - SERVICIO 

DE ACCESO A 

INTERNET, REDES Y 

PROCESAMIENTO 

DE INFORMACIÓN

31710002
INTERNET SERVICIO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
15000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 3750.00 0% 15000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

417

31701 - SERVICIO 

DE ACCESO A 

INTERNET, REDES Y 

PROCESAMIENTO 

DE INFORMACIÓN

31710002
INTERNET SERVICIO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1
Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$100,000.00

418
31801 - SERVICIO 

POSTAL
31810000

POSTALES SERVICIO 

POSTAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1000.00 0% 4000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$4,000.00

419

32201 - 

ARRENDAMIENTO 

DE EDIFICIOS

32210001

EDIFICIOS 

ARRENDAMIENTO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
47992

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 11997.98 0% 47991.92 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

420

32201 - 

ARRENDAMIENTO 

DE EDIFICIOS

32210001

EDIFICIOS 

ARRENDAMIENTO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
100000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 25000.00 0% 100000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

421

32201 - 

ARRENDAMIENTO 

DE EDIFICIOS

32210001

EDIFICIOS 

ARRENDAMIENTO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
100000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 25000.00 0% 100000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

422

32201 - 

ARRENDAMIENTO 

DE EDIFICIOS

32210001

EDIFICIOS 

ARRENDAMIENTO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
100000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 25000.00 0% 100000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

423

32201 - 

ARRENDAMIENTO 

DE EDIFICIOS

32210001

EDIFICIOS 

ARRENDAMIENTO 

DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
275009

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 68752.02 0% 275008.08

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$623,000.00

424

32301 - 

ARRENDAMIENTO 

DE MUEBLES, 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

32310003

EQUIPOS 

ARRENDAMIENTO 

DE 

MULTIFUNCIONALES 

PARA IMPRESION, 

COPIADO Y ESCANEO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

425

32301 - 

ARRENDAMIENTO 

DE MUEBLES, 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

32310003

EQUIPOS 

ARRENDAMIENTO 

DE 

MULTIFUNCIONALES 

PARA IMPRESION, 

COPIADO Y ESCANEO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

426

32301 - 

ARRENDAMIENTO 

DE MUEBLES, 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

32310003

EQUIPOS 

ARRENDAMIENTO 

DE 

MULTIFUNCIONALES 

PARA IMPRESION, 

COPIADO Y ESCANEO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 31401 - TELEFONÍA TRADICIONAL

Partida Presupuestal: 31701 - SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

Partida Presupuestal: 31801 - SERVICIO POSTAL

Partida Presupuestal: 32201 - ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

Partida Presupuestal: 32301 - ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO



427

32301 - 

ARRENDAMIENTO 

DE MUEBLES, 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

32310003

EQUIPOS 

ARRENDAMIENTO 

DE 

MULTIFUNCIONALES 

PARA IMPRESION, 

COPIADO Y ESCANEO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$40,000.00

428

33101 - SERVICIOS 

LEGALES, DE 

CONTABILIDAD, 

AUDITORIAS Y 

RELACIONADOS

33110002

AUDITORIAS 

SERVICIOS DE 

AUDITORIA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

429

33101 - SERVICIOS 

LEGALES, DE 

CONTABILIDAD, 

AUDITORIAS Y 

RELACIONADOS

33110002

AUDITORIAS 

SERVICIOS DE 

AUDITORIA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

430

33101 - SERVICIOS 

LEGALES, DE 

CONTABILIDAD, 

AUDITORIAS Y 

RELACIONADOS

33110002

AUDITORIAS 

SERVICIOS DE 

AUDITORIA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

431

33101 - SERVICIOS 

LEGALES, DE 

CONTABILIDAD, 

AUDITORIAS Y 

RELACIONADOS

33110002

AUDITORIAS 

SERVICIOS DE 

AUDITORIA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$20,000.00

432

33201 - SERVICIOS 

DE DISEÑO, 

ARQUITECTURA, 

INGENIERÍA Y 

ACTIVIDADES 

RELACIONADAS

33210001

DISEÑOS SERVICIOS 

DE DISEÑO, 

ARQUITECTURA, 

INGENIERIA Y 

ACTIVIDADES 

RELACIONADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

433

33201 - SERVICIOS 

DE DISEÑO, 

ARQUITECTURA, 

INGENIERÍA Y 

ACTIVIDADES 

RELACIONADAS

33210001

DISEÑOS SERVICIOS 

DE DISEÑO, 

ARQUITECTURA, 

INGENIERIA Y 

ACTIVIDADES 

RELACIONADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$10,000.00

434
33301 - SERVICIOS 

DE INFORMÁTICA
33310008

SOPORTES TECNICOS 

SOPORTE PARA LA 

RED LOCAL Y AMPLIA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$5,000.00

435
33401 - SERVICIOS 

DE CAPACITACIÓN
33410013

CURSOS SERVICIOS 

DE CAPACITACION

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

436
33401 - SERVICIOS 

DE CAPACITACIÓN
33410013

CURSOS SERVICIOS 

DE CAPACITACION

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

437
33401 - SERVICIOS 

DE CAPACITACIÓN
33410013

CURSOS SERVICIOS 

DE CAPACITACION

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

438
33401 - SERVICIOS 

DE CAPACITACIÓN
33410013

CURSOS SERVICIOS 

DE CAPACITACION

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$40,000.00

439

33603 - 

IMPRESIONES Y 

PUBLICACIONES 

OFICIALES

33630000

PUBLICACIONES DE 

MANUALES DE 

ORGANIZACIÓN, DE 

PROCEDIMIENTOS Y 

DE SERVICIOS AL 

PÚBLICO; DECRETOS, 

ACUERDOS, 

CONVENIOS, 

OFICIOS, 

CIRCULARES, 

PROGRAMAS DE 

ADQUISICIONES, 

INSTRUCTIVOS 

FISCALES O DE 

PROMOCIÓN DE 

ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

440

33603 - 

IMPRESIONES Y 

PUBLICACIONES 

OFICIALES

33630000

PUBLICACIONES DE 

MANUALES DE 

ORGANIZACIÓN, DE 

PROCEDIMIENTOS Y 

DE SERVICIOS AL 

PÚBLICO; DECRETOS, 

ACUERDOS, 

CONVENIOS, 

OFICIOS, 

CIRCULARES, 

PROGRAMAS DE 

ADQUISICIONES, 

INSTRUCTIVOS 

FISCALES O DE 

PROMOCIÓN DE 

ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 33101 - SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS

Partida Presupuestal: 33201 - SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS

Partida Presupuestal: 33301 - SERVICIOS DE INFORMÁTICA

Partida Presupuestal: 33401 - SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

Partida Presupuestal: 33603 - IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES



441

33603 - 

IMPRESIONES Y 

PUBLICACIONES 

OFICIALES

33630000

PUBLICACIONES DE 

MANUALES DE 

ORGANIZACIÓN, DE 

PROCEDIMIENTOS Y 

DE SERVICIOS AL 

PÚBLICO; DECRETOS, 

ACUERDOS, 

CONVENIOS, 

OFICIOS, 

CIRCULARES, 

PROGRAMAS DE 

ADQUISICIONES, 

INSTRUCTIVOS 

FISCALES O DE 

PROMOCIÓN DE 

ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

442

33603 - 

IMPRESIONES Y 

PUBLICACIONES 

OFICIALES

33630000

PUBLICACIONES DE 

MANUALES DE 

ORGANIZACIÓN, DE 

PROCEDIMIENTOS Y 

DE SERVICIOS AL 

PÚBLICO; DECRETOS, 

ACUERDOS, 

CONVENIOS, 

OFICIOS, 

CIRCULARES, 

PROGRAMAS DE 

ADQUISICIONES, 

INSTRUCTIVOS 

FISCALES O DE 

PROMOCIÓN DE 

ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$20,000.00

443

33605 - 

LICITACIONES, 

CONVENIOS Y 

CONVOCATORIAS

33650000

CONTRATOS 

CONTRATACION DE 

SERVICIOS POR 

FABRICACION E 

IMPRESION CEDULAS 

PROFESIONALES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
80000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 20000.00 0% 80000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$80,000.00

444

33608 - SERVICIO 

DE FOTOCOPIADO 

EN LAS 

INSTALACIONES DE 

LAS DEPENDENCIAS 

Y ENTIDADES

33680000

SERVICIO DE 

FOTOCOPIADO 

IMPRESIÓN A COLOR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
50000

RECURSOS 

ESTATALES
20000 SERVICIO 2.50 0% 50000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
5000 5000 5000 5000

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

445

33608 - SERVICIO 

DE FOTOCOPIADO 

EN LAS 

INSTALACIONES DE 

LAS DEPENDENCIAS 

Y ENTIDADES

33680000

SERVICIO DE 

FOTOCOPIADO 

IMPRESIÓN A COLOR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
50000

RECURSOS 

ESTATALES
20000 SERVICIO 2.50 0% 50000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5000 5000 5000 5000

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

446

33608 - SERVICIO 

DE FOTOCOPIADO 

EN LAS 

INSTALACIONES DE 

LAS DEPENDENCIAS 

Y ENTIDADES

33680000

SERVICIO DE 

FOTOCOPIADO 

IMPRESIÓN A COLOR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
5000 SERVICIO 2.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1250 1250 1250 1250

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$110,000.00

447
33801 - SERVICIOS 

DE VIGILANCIA
33810001

ELEMENTO POR 

JORNADA DIURNA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
100000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 25000.00 0% 100000 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

448
33801 - SERVICIOS 

DE VIGILANCIA
33810001

ELEMENTO POR 

JORNADA DIURNA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
200000

RECURSOS 

ESTATALES
10 SERVICIO 20000.00 0% 200000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

449
33801 - SERVICIOS 

DE VIGILANCIA
33810000

MONITOREOS 

SERVICIO DE 

SEGURIDAD Y 

VIGILANCIA

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
244000

RECURSOS 

ESTATALES
12 SERVICIO 20333.33 0% 243999.96

Dirección General de 

Administración y Finanzas
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$543,999.96

450

34101 - SERVICIOS 

FINANCIEROS Y 

BANCARIOS

34110000

FINANCIEROS Y 

BANCARIOS 

SERVICIOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000 Coordinador General 1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

451

34101 - SERVICIOS 

FINANCIEROS Y 

BANCARIOS

34110000

FINANCIEROS Y 

BANCARIOS 

SERVICIOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
40000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 10000.00 0% 40000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

452

34101 - SERVICIOS 

FINANCIEROS Y 

BANCARIOS

34110000

FINANCIEROS Y 

BANCARIOS 

SERVICIOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

453

34101 - SERVICIOS 

FINANCIEROS Y 

BANCARIOS

34110000

FINANCIEROS Y 

BANCARIOS 

SERVICIOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$80,000.00

454

34501 - SEGUROS 

DE BIENES 

PATRIMONIALES

34510000
SEGUROS DE BIENES 

PATRIMONIALES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

455

34501 - SEGUROS 

DE BIENES 

PATRIMONIALES

34510000
SEGUROS DE BIENES 

PATRIMONIALES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
40000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 10000.00 0% 40000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

456

34501 - SEGUROS 

DE BIENES 

PATRIMONIALES

34510000
SEGUROS DE BIENES 

PATRIMONIALES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
40000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 10000.00 0% 40000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

457

34501 - SEGUROS 

DE BIENES 

PATRIMONIALES

34510000
SEGUROS DE BIENES 

PATRIMONIALES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$100,000.00

Partida Presupuestal: 33605 - LICITACIONES, CONVENIOS Y CONVOCATORIAS

Partida Presupuestal: 33608 - SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES

Partida Presupuestal: 33801 - SERVICIOS DE VIGILANCIA

Partida Presupuestal: 34101 - SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

Partida Presupuestal: 34501 - SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

Partida Presupuestal: 34701 - FLETES Y MANIOBRAS



458
34701 - FLETES Y 

MANIOBRAS
34710000

FLETES Y 

MANIOBRAS 

SERVICIO DE

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$5,000.00

459

35101 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACION DE 

INMUEBLES

35110007
MANTENIMIENTOS 

DE PLAFONES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

460

35101 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACION DE 

INMUEBLES

35110007
MANTENIMIENTOS 

DE PLAFONES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
30000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 7500.00 0% 30000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

461

35101 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACION DE 

INMUEBLES

35110007
MANTENIMIENTOS 

DE PLAFONES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

462

35101 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACION DE 

INMUEBLES

35110007
MANTENIMIENTOS 

DE PLAFONES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$70,000.00

463

35201 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MOBILIARIO Y 

EQUIPO

35210010

MANTENIMIENTO Y 

RECARGA DE 

EXTINTOR H2O (A) 1 

KG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

464

35201 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MOBILIARIO Y 

EQUIPO

35210010

MANTENIMIENTO Y 

RECARGA DE 

EXTINTOR H2O (A) 1 

KG

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$20,000.00

465
35301 - 

INSTALACIONES
35310000

INSTALACION DE 

AIRES 

ACONDICIONADOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

466
35301 - 

INSTALACIONES
35310000

INSTALACION DE 

AIRES 

ACONDICIONADOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

467
35301 - 

INSTALACIONES
35310000

INSTALACION DE 

AIRES 

ACONDICIONADOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

468
35301 - 

INSTALACIONES
35310000

INSTALACION DE 

AIRES 

ACONDICIONADOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

469
35301 - 

INSTALACIONES
35310000

INSTALACION DE 

AIRES 

ACONDICIONADOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$50,000.00

470

35302 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

BIENES 

INFORMÁTICOS

35320001

BIENES 

INFORMATICOS 

MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE 

EQUIPO COMPUTO 

TECNOLOGIAS LA 

INFORMACION

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

471

35302 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

BIENES 

INFORMÁTICOS

35320001

BIENES 

INFORMATICOS 

MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE 

EQUIPO COMPUTO 

TECNOLOGIAS LA 

INFORMACION

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$30,000.00

472

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510025

MANO DE OBRA 

MNTTO. PREV. 

MAYOR ALINEACION, 

BALANCEO Y 

ROTACION DE LAS 4 

LLANTAS, 

VERIFICANDO 

DESGASTE 

ANORMAL DE 

LLANTAS - 6 

CILINDROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9744

RECURSOS 

ESTATALES
14 SERVICIO 600.00 16% 9744 Coordinador General 4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

473

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510025

MANO DE OBRA 

MNTTO. PREV. 

MAYOR ALINEACION, 

BALANCEO Y 

ROTACION DE LAS 4 

LLANTAS, 

VERIFICANDO 

DESGASTE 

ANORMAL DE 

LLANTAS - 6 

CILINDROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
19488

RECURSOS 

ESTATALES
28 SERVICIO 600.00 16% 19488

Dirección General de 

Administración y Finanzas
7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

474

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510025

MANO DE OBRA 

MNTTO. PREV. 

MAYOR ALINEACION, 

BALANCEO Y 

ROTACION DE LAS 4 

LLANTAS, 

VERIFICANDO 

DESGASTE 

ANORMAL DE 

LLANTAS - 6 

CILINDROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8352

RECURSOS 

ESTATALES
12 SERVICIO 600.00 16% 8352

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

475

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510025

MANO DE OBRA 

MNTTO. PREV. 

MAYOR ALINEACION, 

BALANCEO Y 

ROTACION DE LAS 4 

LLANTAS, 

VERIFICANDO 

DESGASTE 

ANORMAL DE 

LLANTAS - 6 

CILINDROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10440

RECURSOS 

ESTATALES
15 SERVICIO 600.00 16% 10440

Dirección General de 

Organización Social
4 4 4 4

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 35101 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES

Partida Presupuestal: 35201 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO

Partida Presupuestal: 35301 - INSTALACIONES

Partida Presupuestal: 35302 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS

Partida Presupuestal: 35501 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE



476

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510024

MANO DE OBRA 

MNTTO. PREV. 

MAYOR ALINEACION, 

BALANCEO Y 

ROTACION DE LAS 4 

LLANTAS, 

VERIFICANDO 

DESGASTE 

ANORMAL DE 

LLANTAS - 3 A 4 

CILINDROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
12528

RECURSOS 

ESTATALES
18 SERVICIO 600.00 16% 12528 Coordinador General 5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

477

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510024

MANO DE OBRA 

MNTTO. PREV. 

MAYOR ALINEACION, 

BALANCEO Y 

ROTACION DE LAS 4 

LLANTAS, 

VERIFICANDO 

DESGASTE 

ANORMAL DE 

LLANTAS - 3 A 4 

CILINDROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
19488

RECURSOS 

ESTATALES
28 SERVICIO 600.00 16% 19488

Dirección General de 

Administración y Finanzas
7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

478

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510024

MANO DE OBRA 

MNTTO. PREV. 

MAYOR ALINEACION, 

BALANCEO Y 

ROTACION DE LAS 4 

LLANTAS, 

VERIFICANDO 

DESGASTE 

ANORMAL DE 

LLANTAS - 3 A 4 

CILINDROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5568

RECURSOS 

ESTATALES
8 SERVICIO 600.00 16% 5568

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
2 2 2 2

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

479

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510024

MANO DE OBRA 

MNTTO. PREV. 

MAYOR ALINEACION, 

BALANCEO Y 

ROTACION DE LAS 4 

LLANTAS, 

VERIFICANDO 

DESGASTE 

ANORMAL DE 

LLANTAS - 3 A 4 

CILINDROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
7656

RECURSOS 

ESTATALES
11 SERVICIO 600.00 16% 7656

Dirección General de 

Organización Social
3 3 3 3

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

480

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510005

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON 8 CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9744

RECURSOS 

ESTATALES
28 SERVICIO 300.00 16% 9744 Coordinador General 7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

481

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510005

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON 8 CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9744

RECURSOS 

ESTATALES
28 SERVICIO 300.00 16% 9744

Dirección General de 

Administración y Finanzas
7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

482

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510005

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON 8 CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6960

RECURSOS 

ESTATALES
20 SERVICIO 300.00 16% 6960

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
5 5 5 5

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

483

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510005

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON 8 CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
13920

RECURSOS 

ESTATALES
40 SERVICIO 300.00 16% 13920

Dirección General de 

Organización Social
10 10 10 10

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

484

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510004

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON 6 CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9744

RECURSOS 

ESTATALES
28 SERVICIO 300.00 16% 9744 Coordinador General 7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

485

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510004

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON 6 CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9744

RECURSOS 

ESTATALES
28 SERVICIO 300.00 16% 9744

Dirección General de 

Administración y Finanzas
7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

486

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510004

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON 6 CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
12528

RECURSOS 

ESTATALES
36 SERVICIO 300.00 16% 12528

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
9 9 9 9

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA



487

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510004

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON 6 CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
17400

RECURSOS 

ESTATALES
50 SERVICIO 300.00 16% 17400

Dirección General de 

Organización Social
13 13 13 13

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

488

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510003

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON - 3 A 4 

CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9744

RECURSOS 

ESTATALES
28 SERVICIO 300.00 16% 9744 Coordinador General 7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

489

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510003

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON - 3 A 4 

CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
9744

RECURSOS 

ESTATALES
28 SERVICIO 300.00 16% 9744

Dirección General de 

Administración y Finanzas
7 7 7 7

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

490

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510003

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON - 3 A 4 

CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
12528

RECURSOS 

ESTATALES
36 SERVICIO 300.00 16% 12528

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
9 9 9 9

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

491

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510003

SERVICIO DE 

AFINACION MAYOR. 

INCLUYE CAMBIO DE 

ACEITE MOTOR, 

FILTRO DE ACEITE, 

FILTRO DE AIRE, 

FILTRO GASOLINA, 

BUJIAS, LIMPIEZA 

CUERPO DE 

ACELERACION Y 

MANO DE OBRA. 

CON - 3 A 4 

CILINDROS.

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
17400

RECURSOS 

ESTATALES
50 SERVICIO 300.00 16% 17400

Dirección General de 

Organización Social
13 13 13 13

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

492

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510054

LAVADO Y ASPIRADO 

SERVICIO DE 

VEHICULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
8445

RECURSOS 

ESTATALES
52 SERVICIO 140.00 16% 8444.8 Coordinador General 13 13 13 13

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

493

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510054

LAVADO Y ASPIRADO 

SERVICIO DE 

VEHICULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
52

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 12.80 0% 51.2 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

494

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510054

LAVADO Y ASPIRADO 

SERVICIO DE 

VEHICULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
11693

RECURSOS 

ESTATALES
72 SERVICIO 140.00 16% 11692.8

Dirección General de 

Administración y Finanzas
18 18 18 18

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

495

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510054

LAVADO Y ASPIRADO 

SERVICIO DE 

VEHICULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
100

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 24.80 0% 99.2

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

496

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510054

LAVADO Y ASPIRADO 

SERVICIO DE 

VEHICULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
13804

RECURSOS 

ESTATALES
85 SERVICIO 140.00 16% 13804

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
21 21 21 21

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

497

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510054

LAVADO Y ASPIRADO 

SERVICIO DE 

VEHICULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
260

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 65.00 0% 260

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

498

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510054

LAVADO Y ASPIRADO 

SERVICIO DE 

VEHICULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
12992

RECURSOS 

ESTATALES
80 SERVICIO 140.00 16% 12992

Dirección General de 

Organización Social
20 20 20 20

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

499

35501 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

EQUIPO DE 

TRANSPORTE

35510054

LAVADO Y ASPIRADO 

SERVICIO DE 

VEHICULAR

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
192

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 48.00 0% 192

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$280,000.00

500

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710004

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 1 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1740

RECURSOS 

ESTATALES
1 SERVICIO 1500.00 16% 1740 Coordinador General 0 0 0 0

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

501

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710004

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 1 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
2 SERVICIO 1500.00 16% 3480

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

502

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710005

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 1.5 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1740

RECURSOS 

ESTATALES
1 SERVICIO 1500.00 16% 1740 Coordinador General 0 0 0 0

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 35701 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO



503

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710004

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 1 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3480

RECURSOS 

ESTATALES
2 SERVICIO 1500.00 16% 3480

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

504

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710006

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 2 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
128

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 32.00 0% 128

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

505

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710006

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 2 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
3132

RECURSOS 

ESTATALES
2 SERVICIO 1350.00 16% 3132

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

506

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710006

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 2 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
82

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 20.50 0% 82

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

507

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710006

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 2 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4698

RECURSOS 

ESTATALES
3 SERVICIO 1350.00 16% 4698

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

508

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710006

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 2 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4698

RECURSOS 

ESTATALES
3 SERVICIO 1350.00 16% 4698

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

509

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710006

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 2 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 0.10 0% 0.4 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

510

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710006

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 2 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1520

RECURSOS 

ESTATALES
1 SERVICIO 1310.00 16% 1519.6 Coordinador General 0 0 0 0

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

511

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710005

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 1.5 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1740

RECURSOS 

ESTATALES
1 SERVICIO 1500.00 16% 1740

Dirección General de 

Organización Social
0 0 0 0

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

512

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710005

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 1.5 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1740

RECURSOS 

ESTATALES
1 SERVICIO 1500.00 16% 1740

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
0 0 0 0

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

513

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710005

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 1.5 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1740

RECURSOS 

ESTATALES
1 SERVICIO 1500.00 16% 1740

Dirección General de 

Administración y Finanzas
0 0 0 0

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

514

35701 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y 

EQUIPO

35710006

AIRES 

ACONDICIONADOS 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO A 

EQUIPO A/A TIPO 

MINISPLIT / 2 

TONELADAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
82

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 20.50 0% 82

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$30,000.00

515

35702 - 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 

HERRAMIENTAS, 

MAQUINAS 

HERRAMIENTAS, 

INSTRUMENTOS, 

ÚTILES Y EQUIPO

35720000

HERRAMIENTAS, 

MAQUINAS, 

INSTRUMENTOS, 

UTILES Y EQUIPO 

MANTENIMIENTO 

CONSERVACION

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
7000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1750.00 0% 7000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$7,000.00

516

35801 - SERVICIOS 

DE LIMPIEZA Y 

MANEJO DE 

DESECHOS

35810008

RECOLECCION DE 

BASURA SERVICIO 3 

VECES POR SEMANA, 

DESPERDICIO 

ORGANICO E 

INORGANICO, 

CAP.MIN 1.5 

METROS CUBICOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

517

35801 - SERVICIOS 

DE LIMPIEZA Y 

MANEJO DE 

DESECHOS

35810008

RECOLECCION DE 

BASURA SERVICIO 3 

VECES POR SEMANA, 

DESPERDICIO 

ORGANICO E 

INORGANICO, 

CAP.MIN 1.5 

METROS CUBICOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

518

35801 - SERVICIOS 

DE LIMPIEZA Y 

MANEJO DE 

DESECHOS

35810008

RECOLECCION DE 

BASURA SERVICIO 3 

VECES POR SEMANA, 

DESPERDICIO 

ORGANICO E 

INORGANICO, 

CAP.MIN 1.5 

METROS CUBICOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 5000.00 0% 20000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Partida Presupuestal: 35702 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE HERRAMIENTAS, MAQUINAS HERRAMIENTAS, INSTRUMENTOS, ÚTILES Y EQUIPO

Partida Presupuestal: 35801 - SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS



519

35801 - SERVICIOS 

DE LIMPIEZA Y 

MANEJO DE 

DESECHOS

35810005

RECOLECCION DE 

BASURA SERVICIO 2 

VECES POR SEMANA, 

DESPERDICIO 

ORGANICO E 

INORGANICO, 

CAP.MIN 3 METROS 

CUBICOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000 Coordinador General 1 1 1 1

Contrato 

Marco

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$60,000.00

520

36101 - DIFUSIÓN 

POR RADIO, 

TELEVISIÓN Y 

OTROS MEDIOS DE 

MENSAJES SOBRE 

PROGRAMAS Y 

ACTIVIDADES 

GUBERNAMENTALE

S

36110000

DIFUSION DE 

PROGRAMAS POR 

RADIO, TELEVISION Y 

OTROS MEDIOS 

MENSAJES SOBRE 

ACTIVIDADES 

GUBERNAMENTALES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$5,000.00

521
37101 - PASAJES 

AÉREOS 
37110001 PASAJES AEREOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$5,000.00

522
37201 - PASAJES 

TERRESTRES
37210000 PASAJES TERRESTRES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1000.00 0% 4000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$4,000.00

523
37501 - VIÁTICOS 

EN EL PAÍS
37510000

VIATICOS EN EL PAIS 

NIVEL 8

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
190000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 47500.00 0% 190000 Coordinador General 1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

524
37501 - VIÁTICOS 

EN EL PAÍS
37510000

VIATICOS EN EL PAIS 

NIVEL 8

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
80000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 20000.00 0% 80000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

525
37501 - VIÁTICOS 

EN EL PAÍS
37510000

VIATICOS EN EL PAIS 

NIVEL 8

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
120000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 30000.00 0% 120000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

526
37501 - VIÁTICOS 

EN EL PAÍS
37510000

VIATICOS EN EL PAIS 

NIVEL 8

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
230000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 57500.00 0% 230000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$620,000.00

527
37502 - GASTOS DE 

CAMINO
37520000

GASTOS DE CAMINO 

NIVEL 1 AL 8

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
130000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 32500.00 0% 130000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

528
37502 - GASTOS DE 

CAMINO
37520000

GASTOS DE CAMINO 

NIVEL 1 AL 8

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
30000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 7500.00 0% 30000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

529
37502 - GASTOS DE 

CAMINO
37520000

GASTOS DE CAMINO 

NIVEL 1 AL 8

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
90000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 22500.00 0% 90000 Coordinador General 1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

530
37502 - GASTOS DE 

CAMINO
37520000

GASTOS DE CAMINO 

NIVEL 1 AL 8

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
150000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 37500.00 0% 150000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$400,000.00

531 37901 - CUOTAS 37910006 OTRAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000 Coordinador General 1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

532 37901 - CUOTAS 37910006 OTRAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

533 37901 - CUOTAS 37910006 OTRAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
30000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 7500.00 0% 30000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

534 37901 - CUOTAS 37910006 OTRAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
10000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 2500.00 0% 10000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$60,000.00

535
38101 - GASTOS DE 

CEREMONIAL
38110000

GASTOS DE 

CEREMONIAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
50000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 12500.00 0% 50000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

536
38101 - GASTOS DE 

CEREMONIAL
38110000

GASTOS DE 

CEREMONIAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
50000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 12500.00 0% 50000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$100,000.00

537

38201 - GASTOS DE 

ORDEN SOCIAL Y 

CULTURAL

38210000
GASTOS DE ORDEN 

SOCIAL Y CULTURAL

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
5000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1250.00 0% 5000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$5,000.00

538

38301 - 

CONGRESOS Y 

CONVENCIONES

38310002
SERVICIOS DE 

SEMINARIO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4592

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1147.99 0% 4591.96

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$4,591.96

539
39201 - IMPUESTOS 

Y DERECHOS
39210000

IMPUESTOS Y 

DERECHOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1000.00 0% 4000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

540
39201 - IMPUESTOS 

Y DERECHOS
39210000

IMPUESTOS Y 

DERECHOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
4000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1000.00 0% 4000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$8,000.00

Partida Presupuestal: 36101 - DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES

Partida Presupuestal: 37101 - PASAJES AÉREOS 

Partida Presupuestal: 37201 - PASAJES TERRESTRES

Partida Presupuestal: 37501 - VIÁTICOS EN EL PAÍS

Partida Presupuestal: 37502 - GASTOS DE CAMINO

Partida Presupuestal: 37901 - CUOTAS

Partida Presupuestal: 38101 - GASTOS DE CEREMONIAL

Partida Presupuestal: 38201 - GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

Partida Presupuestal: 38301 - CONGRESOS Y CONVENCIONES

Partida Presupuestal: 39201 - IMPUESTOS Y DERECHOS

Partida Presupuestal: 39501 - PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES



541

39501 - PENAS, 

MULTAS, 

ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

39510000

PAGO DE MULTAS 

ASIGNACIONES 

DESTINADAS AL 

PENAS Y

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1500.00 0% 6000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

542

39501 - PENAS, 

MULTAS, 

ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

39510000

PAGO DE MULTAS 

ASIGNACIONES 

DESTINADAS AL 

PENAS Y

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 500.00 0% 2000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

543

39501 - PENAS, 

MULTAS, 

ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

39510000

PAGO DE MULTAS 

ASIGNACIONES 

DESTINADAS AL 

PENAS Y

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1500.00 0% 6000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

544

39501 - PENAS, 

MULTAS, 

ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

39510000

PAGO DE MULTAS 

ASIGNACIONES 

DESTINADAS AL 

PENAS Y

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 500.00 0% 2000 Coordinador General 1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$16,000.00

545

39601 - OTROS 

GASTOS POR 

RESPONSABILIDADE

S

39610000
OTROS GASTOS POR 

RESPONSABILIDADES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 500.00 0% 2000 Coordinador General 1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

546

39601 - OTROS 

GASTOS POR 

RESPONSABILIDADE

S

39610000
OTROS GASTOS POR 

RESPONSABILIDADES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1500.00 0% 6000

Dirección General de 

Administración y Finanzas
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

547

39601 - OTROS 

GASTOS POR 

RESPONSABILIDADE

S

39610000
OTROS GASTOS POR 

RESPONSABILIDADES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
6000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 1500.00 0% 6000

Dirección General de 

Concertación y Apoyo Técnico
1 1 1 1

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

548

39601 - OTROS 

GASTOS POR 

RESPONSABILIDADE

S

39610000
OTROS GASTOS POR 

RESPONSABILIDADES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
2000

RECURSOS 

ESTATALES
4 SERVICIO 500.00 0% 2000

Dirección General de 

Organización Social
1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$16,000.00

549

44101 - AYUDAS 

SOCIALES A 

PERSONAS

44110000
AYUDAS SOCIALES A 

PERSONAS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
24000000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO

6000000.

00
0% 24000000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$24,000,000.0

0

550

44118  - 

ACTIVIDADES 

CULTURALES, 

DEPORTIVAS Y 

RECREATIVAS Y 

CULTURALES

44118000

ACTIVIDADES 

CULTURALES,DEPOR

TIVAS Y 

RECREATIVAS 

CULTURALES

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
1000000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO

250000.0

0
0% 1000000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$1,000,000.00

551

44501 - AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

44510000

AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
20000000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO

5000000.

00
0% 20000000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$20,000,000.0

0

552

44801 - AYUDAS 

POR DESASTRES 

NATURALES Y 

OTROS SINIESTROS

44810000

AYUDAS POR 

DESASTRES 

NATURALES Y OTROS 

SINIESTROS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
15000000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO

3750000.

00
0% 15000000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$15,000,000.0

0

553

48101 - DONATIVOS 

A INSTITUCIONES 

SIN FINES DE 

LUCRO

48110000

DONATIVOS A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
25000000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO

6250000.

00
0% 25000000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$25,000,000.0

0

554

48201 - DONATIVOS 

A ENTIDADES 

FEDERATIVAS O 

MUNICIPIOS

48210000

DONATIVOS A 

ENTIDADES 

FEDERATIVAS O 

MUNICIPIOS

PROYECTOS DE 

INFRAESTRUCTURA EN 

CONCERTACIÓN

PROYECTOS DE 

INVERSIÓN
15000000

RECURSOS 

ESTATALES
4 UNITARIO

3750000.

00
0% 15000000

Junta Estatal de Participación 

Social Para el Desarrollo 

Municipal

1 1 1 1

Adjudicación 

Directa 

(Compras 

Menores)

CONSEJO ESTATAL DE 

CONCERTACIÓN PARA 

LA OBRA PÚBLICA

Total: 

$15,000,000.0

0

Gran Total: 

$108,174,673.

39

Partida Presupuestal: 39601 - OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

Partida Presupuestal: 48201 - DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS O MUNICIPIOS

Partida Presupuestal: 44101 - AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Partida Presupuestal: 44118  - ACTIVIDADES CULTURALES, DEPORTIVAS Y 

Partida Presupuestal: 44501 - AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Partida Presupuestal: 44801 - AYUDAS POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS

Partida Presupuestal: 48101 - DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO



Partida 

Presupuestal
Concepto Total Origen del Recurso Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

21101
MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE OFICINA
345004.9948 RECURSOS ESTATALES 0 0 86249.4200 0 0 86249.4200 0 0 86249.4200 0 0 86256.8300

21201
MATERIALES Y ÚTILES DE 

IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN
30000 RECURSOS ESTATALES 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000

21401
MATERIALES Y ÚTILES PARA EL 

PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y 
350000 RECURSOS ESTATALES 0 0 87500.0000 0 0 87500.0000 0 0 87500.0000 0 0 87500.0000

21501 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 10000 RECURSOS ESTATALES 0 0 2500.0000 0 0 2500.0000 0 0 2500.0000 0 0 2500.0000

21502 FORMATOS IMPRESOS 10000 RECURSOS ESTATALES 0 0 2500.0000 0 0 2500.0000 0 0 2500.0000 0 0 2500.0000

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 120000 RECURSOS ESTATALES 0 0 30000.0000 0 0 30000.0000 0 0 30000.0000 0 0 30000.0000

21801
PLACAS, ENGOMADOS, 

CALCOMANÍAS Y HOLOGRAMAS
40000 RECURSOS ESTATALES 0 0 10000.0000 0 0 10000.0000 0 0 10000.0000 0 0 10000.0000

22101
PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

PARA EL PERSONAL EN LAS 
80000 RECURSOS ESTATALES 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000

22106 ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 20000 RECURSOS ESTATALES 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000

22301
UTENSILIOS PARA EL SERVICIO 

DE ALIMENTACIÓN
30000 RECURSOS ESTATALES 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000

24601
MATERIAL ELÉCTRICO Y 

ELECTRÓNICO
90000 RECURSOS ESTATALES 0 0 22500.0000 0 0 22500.0000 0 0 22500.0000 0 0 22500.0000

24801
MATERIALES 

COMPLEMENTARIOS
30000 RECURSOS ESTATALES 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000

24901
OTROS MATERIALES Y 

ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y 
20000 RECURSOS ESTATALES 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000

25301
MEDICINAS Y PRODUCTOS 

FARMACÉUTICOS
8076.48 RECURSOS ESTATALES 0 0 2019.1200 0 0 2019.1200 0 0 2019.1200 0 0 2019.1200

26101 COMBUSTIBLES 2100000 RECURSOS ESTATALES 0 0 525000.0000 0 0 525000.0000 0 0 525000.0000 0 0 525000.0000

26102 LUBRICANTES Y ADITIVOS 80000 RECURSOS ESTATALES 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000

27101 VESTUARIOS Y UNIFORMES 60000 RECURSOS ESTATALES 0 0 15000.0000 0 0 15000.0000 0 0 15000.0000 0 0 15000.0000

27201
PRENDAS DE SEGURIDAD Y 

PROTECCIÓN PERSONAL
50000 RECURSOS ESTATALES 0 0 12500.0000 0 0 12500.0000 0 0 12500.0000 0 0 12500.0000

29101 HERRAMIENTAS MENORES 30000 RECURSOS ESTATALES 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000

29401
REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES DE EQUIPO DE 
50000 RECURSOS ESTATALES 0 0 12500.0000 0 0 12500.0000 0 0 12500.0000 0 0 12500.0000

29601
REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES DE EQUIPO DE 
500000 RECURSOS ESTATALES 0 0 125000.0000 0 0 125000.0000 0 0 125000.0000 0 0 125000.0000

Total: $4,053,081.47

31101 ENERGÍA  ELÉCTRICA 350000 RECURSOS ESTATALES 0 0 87500.0000 0 0 87500.0000 0 0 87500.0000 0 0 87500.0000

31301 AGUA POTABLE 80000 RECURSOS ESTATALES 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000

31401 TELEFONÍA TRADICIONAL 120000 RECURSOS ESTATALES 0 0 30000.0000 0 0 30000.0000 0 0 30000.0000 0 0 30000.0000

31701
SERVICIO DE ACCESO A 

INTERNET, REDES Y 
100000 RECURSOS ESTATALES 0 0 25000.0000 0 0 25000.0000 0 0 25000.0000 0 0 25000.0000

31801 SERVICIO POSTAL 4000 RECURSOS ESTATALES 0 0 1000.0000 0 0 1000.0000 0 0 1000.0000 0 0 1000.0000

32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 623000 RECURSOS ESTATALES 0 0 155750.0000 0 0 155750.0000 0 0 155750.0000 0 0 155750.0000

32301
ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, 

MAQUINARIA Y EQUIPO
40000 RECURSOS ESTATALES 0 0 10000.0000 0 0 10000.0000 0 0 10000.0000 0 0 10000.0000

33101
SERVICIOS LEGALES, DE 

CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y 
20000 RECURSOS ESTATALES 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000

33201
SERVICIOS DE DISEÑO, 

ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y 
10000 RECURSOS ESTATALES 0 0 2500.0000 0 0 2500.0000 0 0 2500.0000 0 0 2500.0000

33301 SERVICIOS DE INFORMÁTICA 5000 RECURSOS ESTATALES 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000

33401 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN 40000 RECURSOS ESTATALES 0 0 10000.0000 0 0 10000.0000 0 0 10000.0000 0 0 10000.0000

33603
IMPRESIONES Y PUBLICACIONES 

OFICIALES
20000 RECURSOS ESTATALES 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000

33605
LICITACIONES, CONVENIOS Y 

CONVOCATORIAS
80000 RECURSOS ESTATALES 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000

33608
SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN 

LAS INSTALACIONES DE LAS 
110000 RECURSOS ESTATALES 0 0 27500.0000 0 0 27500.0000 0 0 27500.0000 0 0 27500.0000

33801 SERVICIOS DE VIGILANCIA 543999.96 RECURSOS ESTATALES 0 0 135999.9900 0 0 135999.9900 0 0 135999.9900 0 0 135999.9900

34101
SERVICIOS FINANCIEROS Y 

BANCARIOS
80000 RECURSOS ESTATALES 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000 0 0 20000.0000

34501
SEGUROS DE BIENES 

PATRIMONIALES
100000 RECURSOS ESTATALES 0 0 25000.0000 0 0 25000.0000 0 0 25000.0000 0 0 25000.0000

34701 FLETES Y MANIOBRAS 5000 RECURSOS ESTATALES 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000

35101
MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACION DE INMUEBLES
70000 RECURSOS ESTATALES 0 0 17500.0000 0 0 17500.0000 0 0 17500.0000 0 0 17500.0000

35201
MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 
20000 RECURSOS ESTATALES 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000 0 0 5000.0000

35301 INSTALACIONES 50000 RECURSOS ESTATALES 0 0 12500.0000 0 0 12500.0000 0 0 12500.0000 0 0 12500.0000

35302
MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE BIENES 
30000 RECURSOS ESTATALES 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000

35501
MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE 
280000 RECURSOS ESTATALES 0 0 70000.0000 0 0 70000.0000 0 0 70000.0000 0 0 70000.0000

35701
MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 
30000 RECURSOS ESTATALES 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000 0 0 7500.0000

35702
MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 
7000 RECURSOS ESTATALES 0 0 1750.0000 0 0 1750.0000 0 0 1750.0000 0 0 1750.0000

35801
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 

MANEJO DE DESECHOS
60000 RECURSOS ESTATALES 0 0 15000.0000 0 0 15000.0000 0 0 15000.0000 0 0 15000.0000

36101
DIFUSIÓN POR RADIO, 

TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE 
5000 RECURSOS ESTATALES 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000

37101 PASAJES AÉREOS 5000 RECURSOS ESTATALES 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000

37201 PASAJES TERRESTRES 4000 RECURSOS ESTATALES 0 0 1000.0000 0 0 1000.0000 0 0 1000.0000 0 0 1000.0000

37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS 620000 RECURSOS ESTATALES 0 0 155000.0000 0 0 155000.0000 0 0 155000.0000 0 0 155000.0000

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES



37502 GASTOS DE CAMINO 400000 RECURSOS ESTATALES 0 0 100000.0000 0 0 100000.0000 0 0 100000.0000 0 0 100000.0000

37901 CUOTAS 60000 RECURSOS ESTATALES 0 0 15000.0000 0 0 15000.0000 0 0 15000.0000 0 0 15000.0000

38101 GASTOS DE CEREMONIAL 100000 RECURSOS ESTATALES 0 0 25000.0000 0 0 25000.0000 0 0 25000.0000 0 0 25000.0000

38201
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 

CULTURAL
5000 RECURSOS ESTATALES 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000 0 0 1250.0000

38301 CONGRESOS Y CONVENCIONES 4591.96 RECURSOS ESTATALES 0 0 1147.9900 0 0 1147.9900 0 0 1147.9900 0 0 1147.9900

39201 IMPUESTOS Y DERECHOS 8000 RECURSOS ESTATALES 0 0 2000.0000 0 0 2000.0000 0 0 2000.0000 0 0 2000.0000

39501
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES
16000 RECURSOS ESTATALES 0 0 4000.0000 0 0 4000.0000 0 0 4000.0000 0 0 4000.0000

39601
OTROS GASTOS POR 

RESPONSABILIDADES
16000 RECURSOS ESTATALES 0 0 4000.0000 0 0 4000.0000 0 0 4000.0000 0 0 4000.0000

Total: $4,121,591.92

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 24000000 RECURSOS ESTATALES 0 0 6000000.0000 0 0 6000000.0000 0 0 6000000.0000 0 0 6000000.0000

44118
ACTIVIDADES CULTURALES, 

DEPORTIVAS Y 
1000000 RECURSOS ESTATALES 0 0 250000.0000 0 0 250000.0000 0 0 250000.0000 0 0 250000.0000

44501
AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 
20000000 RECURSOS ESTATALES 0 0 5000000.0000 0 0 5000000.0000 0 0 5000000.0000 0 0 5000000.0000

44801
AYUDAS POR DESASTRES 

NATURALES Y OTROS 
15000000 RECURSOS ESTATALES 0 0 3750000.0000 0 0 3750000.0000 0 0 3750000.0000 0 0 3750000.0000

48101
DONATIVOS A INSTITUCIONES 

SIN FINES DE LUCRO
25000000 RECURSOS ESTATALES 0 0 6250000.0000 0 0 6250000.0000 0 0 6250000.0000 0 0 6250000.0000

48201
DONATIVOS A ENTIDADES 

FEDERATIVAS O MUNICIPIOS
15000000 RECURSOS ESTATALES 0 0 3750000.0000 0 0 3750000.0000 0 0 3750000.0000 0 0 3750000.0000

Total: 

$100,000,000.01

Gran Total: 

$108,174,673.39

Partida Presupuestal: 4000 - TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS


